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V KĘPIŃSKI BIEG ULICZNY O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA I GMINY  KĘPNO

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miasta i Gminy Kępno, Projekt Kępno Sp. z o.o

Termin: 01.05.2018

Miejsce: Kępno

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA
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OLIJNYK PAWEL UKR 00:31:22CZERNIGOW 88 M30/1 00:31:20KB RAWICZ2811

STYPUŁKOWSKI PATRYK POL 00:31:56KOLUSZKI 95 M20/1 00:31:542932

MAKOŚ KAMIL POL 00:32:39BOLESŁAWIEC 81 M30/2 00:32:38 10BKPANC23

WIŚNIOWSKI KRZYSZTOF POL 00:32:41BOLESŁAWIEC 82 M30/3 00:32:39 10BKPANC34

LESIECKI JACEK POL 00:33:26WROCŁAW 91 M20/2 00:33:24WOSIEKTEAM/AZS AWF WROCŁAW2685

DYDUCH DAMIAN POL 00:34:10KĘPNO 88 M30/4 00:34:06KS GEPART KĘPNO2536

KONONOV DMYTRO UKR 00:34:16DONESK 89 M20/3 00:34:142827

DRUCIAREK JAROSŁAW POL 00:34:43SZPROTAWA 87 M30/5 00:34:42 10BKPANC378

MOLINSKY VOLODYMIR UKR 00:34:48SAMBIR 89 M20/4 00:34:472599

CZARNOJAŃCZYK RAFAŁ POL 00:34:52OSTRÓW 75 M40/1 00:34:502510

KWAPINSKI DARIUSZ POL 00:35:02TRZEBIEL 81 M30/6 00:35:0010 BKPPANC11611

EJDYS-TOMASZEWSKA

SYLWIA

POL 00:35:54WROCŁAW 84 K30/1 00:35:52TRENER BIEGANIA WROCŁAW26912

NAPIERAJ DANIEL POL 00:36:54ŻYTNIÓW 92 M20/5 00:36:52FALSTART RUDNIKI29113

GRZEMBA TOMASZ POL 00:36:59KĘPNO 81 M30/7 Kepn/1 00:36:5722814

SZCZOT KRZYSZTOF POL 00:37:13KĘPNO 69 M40/2 Kepn/2 00:37:10KS GEPARD KĘPNO415

GANIA ALEKSANDER POL 00:37:27KĘPNO 77 M40/3 Kepn/3 00:37:23 4716

RYCHLIK ARTUR POL 00:37:32FELKSÓW 68 M50/1 00:37:28KS GEPARD KĘPNO30117

WYLĘGA DOMINIK POL 00:37:43ŁĘKA MROCZEŃSKA 82 M30/8 00:37:39KS GEPARD KĘPNO21218

URBAŃSKI SŁAWOMIR POL 00:37:48ŁĘKA OPATOWSKA 71 M40/4 00:37:4226619

LYS VOLODYMUR UKR 00:37:50SAMBIR 90 M20/6 00:37:4725720

OLIJNIK SWIETLANA UKR 00:38:06CHERNIGIW 85 K30/2 00:38:04KB RAWICZ27921

SZMERKA MARIUSZ POL 00:39:01ŁÓDŹ 73 M40/5 00:38:54ORANGE POLSKA18822

BEDNAREK GRZEGORZ POL 00:39:07KĘPNO 84 M30/9 Kepn/4 00:39:031323

BARCZAK DAWID POL 00:39:08ODOLANÓW 99 M16/1 00:39:01CENTER-TEAM ODOLANÓW924

PRZEŹDZIAK ZYGMUNT POL 00:39:25STRZELCE OPOLSKIE 75 M40/6 00:39:20KRONOSPAN STRZELCE OPOLSKIE30025

BŁACH ROLAND POL 00:39:26KĘPNO 75 M40/7 Kepn/5 00:39:19KS LENIWIEC30626

PARZONKA SYLWESTER POL 00:39:37MROCZEŃ 70 M40/8 00:39:32KS GEPARD KĘPNO15427

DIATLOVA JULIA UKR 00:39:37MENA 90 K20/1 00:39:36KB RAWICZ28028

ZIMOCH PRZEMYSŁAW POL 00:39:53KĘPNO 79 M30/10 Kepn/6 00:39:50KS LENIWIEC21729

FIOŁKA PRZEMYSŁAW POL 00:39:58KĘPNO 87 M30/11 Kepn/7 00:39:4429530

DASZCZYK DAWID POL 00:40:06KĘPNO 90 M20/7 Kepn/8 00:40:042831

KOWALSKI MARCIN POL 00:40:12PERZÓW 89 M20/8 00:40:08WROCLAW MARATHON TEAM23232

CIERPKA NORBERT POL 00:40:16SOŚNIE 97 M20/9 00:40:09KB CZARNE WILKI2233

BŁASEK RADOSŁAW POL 00:40:19KĘPNO 79 M30/12 Kepn/9 00:40:161534

MĄDRZEJEWSKI TOMASZ POL 00:40:21OLSZOWA 78 M40/9 Kepn/10 00:40:16SPARTA ULTRA TEAM23835

TYKA RAFAŁ POL 00:40:26WROCŁAW 79 M30/13 00:40:20WKURW_TEAM19836

KARKOSZKA BARTOSZ POL 00:40:26OSTRZESZÓW 80 M30/14 00:40:16AKTYWNY OSTRZESZÓW33637

SITEK WALDEMAR POL 00:40:31OPATÓW 81 M30/15 00:40:25OPATÓW BIEGA27038

PRZEWDZIĘK KAROL POL 00:40:33BRALIN 00 M16/2 Kepn/11 00:40:2725539

HOROSIEWICZ BARTOSZ POL 00:40:37ŁĘKA MROCZEŃSKA 86 M30/16 00:40:31KS GEPARD KĘPNO6540

KRUSZECNICKI MICHAŁ POL 00:40:38NAMYSŁÓW 79 M30/17 00:40:37ACTIVRUN33241

HAZUBSKI ANDRZEJ POL 00:40:38TRZEBNICA 68 M50/2 00:40:31ATHLETICS TEAM PRUSICE6042

MOSKAL ADRIAN POL 00:40:40SKOKOWA 93 M20/10 00:40:33ATHLETICS TEAM PRUSICE14443

KURZEJA ADAM POL 00:40:42OSTRÓW WLKP. 75 M40/10 00:40:37KS MARATON OSTRÓW WLKP.11344

SKALSKA ANNA POL 00:40:48BYTOM 80 K30/3 00:40:46FESTIWAL BIEGOWY KRYNICA17845

RETTIG RAFAŁ POL 00:40:51KROTOSZYN 01 M16/3 00:40:4924246
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SIKORA PAWEŁ POL 00:41:02OSTRÓW 74 M40/11 00:40:57KS MARATON OSTRÓW27147

POLEWSKI RAFAŁ POL 00:41:05KĘPNO 82 M30/18 Kepn/12 00:40:59KS GEPARD KĘPNO26148

SMOLIS ARKADIUSZ POL 00:41:12JEZIORNA 82 M30/19 00:41:02 18349

SABAT KAMIL POL 00:41:15KOTOWICE 91 M20/11 00:41:09WKURW_TEAM17550

LEHMANN DAWID POL 00:41:16KĘPNO 89 M20/12 Kepn/13 00:41:13HERCOG RUNNING TEAM25251

WYPYCH KRZYSZTOF POL 00:41:19KALISZ 86 M30/20 00:41:16PÓŁ MARSZEM PÓŁ SERIO21352

MICHALCZYK WOJCIECH POL 00:41:29RACIBÓRZ 67 M50/3 00:41:23EASYRUN RACIBÓRZ13753

JERZYK DAWID POL 00:41:53KĘPNO 98 M20/13 Kepn/14 00:41:49KS LENIWIEC29854

GOGÓŁ KACPER POL 00:42:01NOWA WIEŚ 95 M20/14 00:41:5029955

WRÓBEL MARCIN POL 00:42:11KĘPNO 83 M30/21 Kepn/15 00:42:03KS LENIWIEC21156

TATERKA ALAN POL 00:42:22KĘPNO 92 M20/15 Kepn/16 00:42:1626757

SKÓRZYŃSKI ARKADIUSZ POL 00:42:29LEWKÓW 70 M40/12 00:42:2118158

PIOTRKOWIAK KATARZYNA POL 00:42:49KLUCZBORK 91 K20/2 00:42:2633159

FIOŁKA TOMASZ POL 00:42:49KĘPNO 84 M30/22 Kepn/17 00:42:3329660

PONITKA PAWEŁ POL 00:42:51LEWKÓW 87 M30/23 00:42:4822261

BARTCZAK ANDRZEJ POL 00:42:52KALISZ 70 M40/13 00:42:43LUB WYBIERZ Z LISTY1062

KUBICA BARTOSZ POL 00:42:53WIELOWIEŚ 91 M20/16 00:42:45OLGA KUBICA10663

MIELCZAREK STANISŁAW POL 00:42:56KALISZ 57 M60/1 00:42:47SENIOR6113964

DAWID ŁUKASZ POL 00:42:58KĘPNO 81 M30/24 Kepn/18 00:42:48KS LENIWIEC27765

KŁAK WOJCIECH POL 00:42:58PIASKI 77 M40/14 00:42:489166

KOWALCZYK MICHAŁ POL 00:42:59OLSZOWA 99 M16/4 Kepn/19 00:42:509967

BYSTROWSKI RAFAŁ POL 00:43:01KROTOSZYN 74 M40/15 00:42:52KROTOSZYŃSKA GRUPA BIEGOWA1868

MAJEWSKI ANDRZEJ POL 00:43:04STRZELCE OPOLSKIE 87 M30/25 00:42:4512669

NOWAKOWSKI IRENEUSZ POL 00:43:09KĘPNO 99 M16/5 Kepn/20 00:42:5927470

KUBICKI MARIUSZ POL 00:43:09KLUCZBORK 76 M40/16 00:43:05KLUCZBORSKA GRUPA BIEGOWA23471

WINIARSKI SZYMON POL 00:43:09JANKÓW ZALEŚNY 96 M20/17 00:43:0520772

GÓRECKA MARTA POL 00:43:10MNICHOWICE 93 K20/3 00:42:5828873

ŚWITOŃ MARIAN POL 00:43:19BUKOWNICA 60 M50/4 00:43:09BUKOWNICA BIEGA19374

NAPIERAJ ANDRZEJ POL 00:43:24ŻYTNIÓW 68 M50/5 00:43:17FALSTART RUDNIKI29275

PARZONKA PAWEŁ POL 00:43:28KĘPNO 73 M40/17 Kepn/21 00:43:16KS LENIWIEC15376

LORENZ PAWEŁ POL 00:43:28SŁUPIA POD KĘPNEM 91 M20/18 00:43:1312277

MIKA TOMASZ POL 00:43:29IZBICKO 91 M20/19 00:43:10KRONOSPAN STRZELCE OPOLSKIE14078

JERZYK ARTUR POL 00:43:32BARANÓW 74 M40/18 00:43:217179

GRYCMAN ŁUKASZ POL 00:43:33SMARDZE 78 M40/19 00:43:18SPARTA ULTRA TEAM30480

PODEJMA RAFAŁ POL 00:43:33LASKI 74 M40/20 00:43:28SPARTA ULTRA TEAM15881

STASZCZYSZYN ROBERT POL 00:43:40NAMYSŁÓW 89 M20/20 00:43:3124482

KORYCIAK OLAF POL 00:43:48OSTRÓW 96 M20/21 00:43:34KS ICE MAT TEAM OSTRÓW9783

GRUSZKA MARCIN POL 00:43:51KOBYLA GÓRA 78 M40/21 00:43:445384

URBAN GRACJAN POL 00:43:55OSTRÓW 96 M20/22 00:43:32SGSP/KS ICE MAT TEAM OSTRÓW31785

KAROLEWSKI MACIEJ POL 00:44:00KROTOSZYN 83 M30/26 00:43:51KROTOSZYŃSKA GRUPA BIEGOWA8186

GOŁDYN SEBASTIAN POL 00:44:04OSTRZESZÓW 89 M20/23 00:44:01AKTYWNY OSTRZESZÓW5287

MARKOWSKI MAREK POL 00:44:07KĘPNO 77 M40/22 Kepn/22 00:43:52KS LENIWIEC27888

RYBCZYŃSKI WIKTOR POL 00:44:11DROŻKI 99 M16/6 00:43:57 17089

HAZUBSKI ŁUKASZ POL 00:44:14TRZEBNICA 96 M20/24 00:44:07ATHLETICS TEAM PRUSICE5890

MRUGAŁA ANDRZEJ POL 00:44:20JASIENIE 91 M20/25 00:44:07KLUCZBORSKA GRUPA BIEGOWA23991

FLORCZAK MIROSŁAW POL 00:44:26KĘPNO 74 M40/23 Kepn/23 00:44:18KS LENIWIEC4292

KURZAWA MARCIN POL 00:44:26TRZCINICA 74 M40/24 00:44:17SPARTA ULTRA TEAM11293

REDKIEWICZ ZBIGNIEW POL 00:44:31SIERADZ 84 M30/27 00:44:1416694

CIEŚLA ANDRZEJ POL 00:44:50DORUCHÓW 76 M40/25 00:44:3928395

TASAREK RYSZARD POL 00:44:51NYSA 52 M65+/1 00:44:44NYSA BIEGA19696

DERESIŃSKI TOMASZ POL 00:45:12TOPOLA-OSIEDLE 77 M40/26 00:44:563497

NAJDEK KRZYSZTOF POL 00:45:26BARANÓW 86 M30/28 00:45:2414698

MARCZAK MACIEJ POL 00:45:31DORUCHÓW 99 M16/7 00:45:28ZS NR 1 OSTRZESZÓW31999

JOKIEL WOJCIECH POL 00:45:31KĘPNO 77 M40/27 Kepn/24 00:45:20KS LENIWIEC73100

ZAJĄC MICHAŁ POL 00:45:40ŁĘKA OPATOWSKA 86 M30/29 00:45:28214101

LASKOWSKI PRZEMYSŁAW POL 00:45:41KALISZ 74 M40/28 00:45:16PKB KMP KALISZ117102

DUDZIK BOGDAN POL 00:45:42KLUCZBORK 65 M50/6 00:45:37322103

MATILLEK MIŁOSZ POL 00:45:44MIĘDZYBÓRZ 89 M20/26 00:45:33(Z)DOLNY MIĘDZYBÓRZ132104

GRYCMAN MAGDALENA POL 00:45:46SMARDZE 79 K30/4 00:45:29SPARTA ULTRA TEAM303105
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HENDRYS MAREK POL 00:45:46GRANICE 92 M20/27 00:45:29SPARTA ULTRA TEAM305106

KACZOR MARTYNA POL 00:45:59KĘPNO 94 K20/4 Kepn/25 00:45:5975107

KAPUT PIOTR POL 00:46:02TRZEBNICA 81 M30/30 00:45:52INSPIRION POLSKA80108

MEKITÓW JAN POL 00:46:03NAMYSŁÓW 52 M65+/2 00:45:56ACTIVRUN NAMYSŁÓW134109

ZAWIERTA JAROSŁAW POL 00:46:04OSTRZESZÓW 86 M30/31 00:45:53AKTYWNY OSTRZESZÓW216110

RAZIK TADEUSZ POL 00:46:06RAWICZ 52 M65+/3 00:45:59 165111

MATYSIK ZBIGNIEW POL 00:46:11OKSTRÓW 74 M40/29 00:45:47KS ICE MAT TEAM OSTRÓW WLKP.316112

SUCHOJAD MARCIN POL 00:46:13OSTRZESZÓW 83 M30/32 00:46:02REMBET245113

TARCHAŁA MARCIN POL 00:46:19KĘPNO 87 M30/33 Kepn/26 00:46:11294114

SKAŁECKI PRZEMYSŁAW POL 00:46:21KĘPNO 86 M30/34 Kepn/27 00:46:15KS LENIWIEC179115

CZEKAŁA BARTOSZ POL 00:46:24TRZCINICA 89 M20/28 00:46:1526116

WERONIKA PALECZNA POL 00:46:25BARANÓW 98 K20/5 00:46:21323117

KEDZIA ANDRZEJ POL 00:46:27SYCOW 61 M50/7 00:46:1785118

KOZŁOWSKI ŁUKASZ POL 00:46:28KOBYLA GÓRA 91 M20/29 00:46:11RYBA TEAM103119

MAŁOLEPSZY WALDEMAR POL 00:46:32BARANÓW 84 M30/35 00:46:05KS LENIWIEC128120

RYBCZYŃSKI PAWEŁ POL 00:46:40KOBYLA GÓRA 84 M30/36 00:46:21RYBA TEAM173121

URBANIAK JAN POL 00:46:44TOPOLA-OSIEDLE 53 M65+/4 00:46:39247122

KWIATKOWSKI SŁAWOMIR POL 00:46:49KLUCZBORK 69 M40/30 00:46:45KLUCZBORSKA GRUPA BIEGOWA321123

MACHAJ KRZYSZTOF POL 00:46:53OSTRZESZÓW 90 M20/30 00:46:42AKTYWNY OSTRZESZÓW125124

LEWIŃSKI MACIEJ POL 00:47:06CZASTARY 71 M40/31 00:46:46GKS CZASTARY313125

KUROPKA KACPER POL 00:47:06BRALIN 00 M16/8 00:47:02UKS SPORT BRALIN256126

KOS RAFAL POL 00:47:08WIERUSZOW 76 M40/32 00:46:50GRUKO98127

LAMEK MAREK POL 00:47:10KOBYLA GÓRA 91 M20/31 00:46:51235128

POPRAWA MICHAŁ POL 00:47:15OSTRÓW WLKP 85 M30/37 00:46:58161129

DĄBRÓWKA TOMASZ POL 00:47:24OSTRÓW WLKP 74 M40/33 00:47:08KS MARATON OSTRÓW WLKP.30130

WECHMAN PRZEMYSŁAW POL 00:47:28KALISZ 69 M40/34 00:47:02PKB KMP KALISZ203131

WIŚNIEWSKI KAROL POL 00:47:33BARANÓW 91 M20/32 00:47:13263132

PRAWUCKA PAULINA POL 00:47:34RAWICZ 87 K30/5 00:47:14308133

FLUDER SZYMON POL 00:47:34DĘBNICA 94 M20/33 00:47:28OSP DĘBNICA43134

BANASZAK MARCIN POL 00:47:36KĘPNO 80 M30/38 Kepn/28 00:47:23KS LENIWIEC8135

MAZUR PIOTR POL 00:47:36TRZEBNICA 94 M20/34 00:47:13237136

SZYBKA MARCIN POL 00:47:42KĘPNO 83 M30/39 Kepn/29 00:47:32192137

KUCHARSKI MICHAŁ POL 00:47:45BARANÓW 77 M40/35 00:47:34KS LENIWIEC107138

OLEJNIK SEBASTIAN POL 00:47:49WIELUŃ 80 M30/40 00:47:37150139

BYSTRY GRZEGORZ POL 00:47:50BARANÓW 75 M40/36 00:47:34KS LENIWIEC19140

ZAJĄC ŁUKASZ POL 00:47:52KROTOSZYN 80 M30/41 00:47:43224141

PARZONKA MACIEJ POL 00:47:57KĘPNO 92 M20/35 Kepn/30 00:47:45KS LENIWIEC315142

BAROS GRZEGORZ POL 00:47:59ŻYTMIÓW 66 M50/8 00:47:51FALSTART RUDNIKI290143

WALOTKA KATARZYNA POL 00:48:02OSTRÓW 95 K20/6 00:47:42337144

KACZMAREK DOMINIK POL 00:48:02OSTRÓW 95 M20/36 00:47:42338145

BĘCKI MARCIN POL 00:48:08KALISZ 79 M30/42 00:47:42PKB KMP KALISZ14146

BARTELA ŁUKASZ POL 00:48:08WIERUSZÓW 83 M30/43 00:48:0011147

FLORCZAK PAWEŁ POL 00:48:11KĘPNO 80 M30/44 Kepn/31 00:48:04KS LENIWIEC41148

KULAK ŁUKASZ POL 00:48:14MIKSTAT 87 M30/45 00:47:59109149

HELUSZKA ANDRZEJ POL 00:48:17WROCŁAW 85 M30/46 00:47:5762150

TERESIAK ANETA POL 00:48:19WRONKI 94 K20/7 00:48:03 197151

KOPERSKI SZYMON POL 00:48:20WRONKI 92 M20/37 00:48:0595152

GLINA TOMASZ POL 00:48:20RAWICZ 93 M20/38 00:48:01309153

POLAŃSKA MATYLDA POL 00:48:22WIERUSZÓW 00 K19/1 00:48:16159154

GAWRON ARKADIUSZ POL 00:48:25WROCŁAW 90 M20/39 00:48:2149155

RYBCZYŃSKA PAULINA POL 00:48:39KOBYLA GÓRA 98 K20/8 00:48:22174156

ŁUCZAK MARCIN POL 00:48:44OSTRZESZÓW 80 M30/47 00:48:21123157

WIŚNIEWSKI RADOSŁAW POL 00:48:44ŁÓDŹ 71 M40/37 00:48:35249158

WIENCEK TYMOTEUSZ POL 00:48:47KĘPNO 97 M20/40 Kepn/32 00:48:35205159

WIŚNIEWSKI ADAM POL 00:48:55BARANÓW 94 M20/41 00:48:35262160

HABELSKI JAROSŁAW POL 00:48:58KĘPNO 73 M40/38 Kepn/33 00:48:4056161

WINIARSKI HIERONIM POL 00:49:00JANKÓW ZALEŚNY 74 M40/39 00:48:53208162

DARGIEWICZ DARIUSZ POL 00:49:17DOMASZOWICE 64 M50/9 00:49:05VELUX27163

ŚWIATŁY LESZEK POL 00:49:26MOKRSKO 73 M40/40 00:49:07MOGRE194164
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CIERPIK MAGDALENA POL 00:49:34KĘPNO 77 K40/1 Kepn/34 00:49:25264165

KANCERZ MARCIN POL 00:49:34KĘPNO 79 M30/48 Kepn/35 00:49:1078166

MANDT JANEK POL 00:49:37OLEŚNICA 59 M50/10 00:49:34KB LUPUS OLEŚNICA129167

CEBULA JAN POL 00:49:44KĘPNO 58 M60/2 Kepn/36 00:49:30REMBET20168

SŁOWIKOWSKI CEZARIUSZ POL 00:49:45WIERUSZÓW 70 M40/41 00:49:23182169

MICHOWSKA JOANNA POL 00:49:47WIERUSZÓW 01 K19/2 00:49:41ZST OSTRÓW WLKP.136170

KOWALIŃSKI MAREK POL 00:49:55LASKI 73 M40/42 00:49:38SPARTA ULTRA TEAM325171

MIKOŚ JAROSŁAW POL 00:49:56BARANÓW 85 M30/49 00:49:46KS LENIWIEC141172

SZKUTNIK WERONIKA POL 00:49:59KĘPNO 88 K30/6 Kepn/37 00:49:49KS LENIWIEC187173

GANIA JAGODA POL 00:50:00KĘPNO 99 K19/3 Kepn/38 00:49:5448174

GRZESIAK MATEUSZ POL 00:50:01KĘPNO 85 M30/50 Kepn/39 00:49:44 KP PSP KĘPNO251175

SZUBERT WIKTORIA POL 00:50:05BARANÓW 02 K19/4 00:50:00190176

RYBCZYŃSKA MARTYNA POL 00:50:05DROŻKI 02 K19/5 00:49:59171177

TARCHAŁA PIOTR POL 00:50:05BRALIN 79 M30/51 00:49:57284178

PRZYBYŁ ŁUKASZ POL 00:50:06OSTRÓW 88 M30/52 00:49:52164179

WIŚNIEWSKI SŁAWOMIR POL 00:50:07KĘPNO 84 M30/53 Kepn/40 00:49:55KS LENIWIEC209180

GIERAK MATEUSZ POL 00:50:20KĘPNO 83 M30/54 Kepn/41 00:50:10KS LENIWIEC50181

RYBCZYŃSKA EDYTA POL 00:50:23DROŻKI 73 K40/2 00:50:18 172182

MALCHER ADAM POL 00:50:28MROCZEŃ 68 M50/11 00:50:17127183

SZYMANOWSKI PAWEŁ POL 00:50:36OSTRÓW 88 M30/55 00:50:16328184

NOWAK ADAM POL 00:50:36OSTRÓW WLKP 73 M40/43 00:50:16148185

MATUSZAK TOMASZ POL 00:50:38OSTRÓW 88 M30/56 00:50:30131186

JARCZAK DAWID POL 00:50:52PIASKI 88 M30/57 00:50:29272187

GRABIEC ZBIGNIEW POL 00:50:52SYCÓW 63 M50/12 00:50:45329188

KOZAK TOMASZ POL 00:50:53OSTRÓW 79 M30/58 00:50:47102189

DUDKA-OLEJNICZAK MARTA POL 00:50:59KĘPNO 83 K30/7 Kepn/42 00:50:5538190

KULA SEBASTIAN POL 00:51:05SYCÓW 80 M30/59 00:50:57110191

KAZIMIERCZAK KRZYSZTOF POL 00:51:12DZIADOWA KŁODA 72 M40/44 00:51:10DZIADOWA KŁODA BIEGA83192

SIENKIEWICZ PAWEŁ POL 00:51:13BARANÓW 75 M40/45 00:50:56258193

HĄCEL ADAM POL 00:51:13KĘPNO 64 M50/13 Kepn/43 00:50:59 KPP KĘPNO61194

PRYSZMONT RAFAŁ POL 00:51:13OPATÓW 78 M40/46 00:50:59 163195

DRONG JÓZEF POL 00:51:19KLUCZBORK 53 M65+/5 00:51:00 KUNIÓW BIEGA36196

SKOTNY ROBERT POL 00:51:20TRZEBNICA 80 M30/60 00:51:11INSPIRION POLSKA180197

KORYCIAK MONIKA POL 00:51:30BRALIN 90 K20/9 Kepn/44 00:51:1596198

WIĘCKOWSKA PAULINA POL 00:51:31KĘPNO 98 K20/10 Kepn/45 00:51:19SPARTA ULTRA TEAM318199

CZARNASIAK ARKADIUSZ POL 00:51:38OSTRÓWIEC 87 M30/61 Kepn/46 00:51:29ARPOL330200

CIELICZKA GRZEGORZ POL 00:51:45MIANOWICE 77 M40/47 Kepn/47 00:51:27307201

MIRSKI JERZY POL 00:51:53GRĘBOCICE 96 M20/42 00:51:39WKURW_TEAM142202

PIĄTEK BARTOSZ POL 00:51:59DOMASZOWICE 93 M20/43 00:51:47156203

KOCHMAN JANUSZ POL 00:52:08OLESNO 64 M50/14 00:51:55FLORIAN ZAJĄCZKI II314204

MĄCZKA TOMEK POL 00:52:19BYCZYNA 80 M30/62 00:52:02133205

KLAMECKI DANIEL POL 00:52:20BYCZYNA 78 M40/48 00:52:0188206

PONITKA KRZYSZTOF POL 00:52:25KĘPNO 82 M30/63 Kepn/48 00:52:05160207

JARCZYŃSKI PIOTR POL 00:52:26OSTRÓW 89 M20/44 00:52:10 NIGHT RUNNERS70208

IZYDORSKI KAROL POL 00:52:26OSTRÓW 75 M40/49 00:52:11KAROL IZYDORSKI67209

BODYLSKI GRZEGORZ POL 00:52:30OSTRÓW 77 M40/50 00:52:1516210

BACIŃSKA KATARZYNA POL 00:52:34KĘPNO 99 K19/6 Kepn/49 00:52:29310211

OWCZAREK KUBA POL 00:52:36KĘPNO 95 M20/45 Kepn/50 00:52:11221212

FROŃ EMILIA POL 00:52:42BARANÓW 99 K19/7 00:52:3144213

CZARNASIAK MIROSŁAW POL 00:52:53KĘPNO 93 M20/46 Kepn/51 00:52:29MÓJ PIERWSZY BIEG326214

MOREK KRZYSZTOF POL 00:52:59KĘPNO 78 M40/51 Kepn/52 00:52:46KS LENIWIEC276215

HABRAJSKI MIROSŁAW POL 00:53:02KĘPNO 74 M40/52 Kepn/53 00:52:4257216

ŚWIĄTEK MACIEJ POL 00:53:03KĘPNO 89 M20/47 Kepn/54 00:52:45KS GEPARD KĘPNO195217

ROSIŃSKI MARCIN POL 00:53:03OLEŚNICA 85 M30/64 00:52:50CAŁA OLEŚNICA BIEGA167218

MUCHA DARIUSZ POL 00:53:08OPOLE 74 M40/53 00:52:55KANCELARIA ADWOKACKA333219

URBAŃSKI GRZEGORZ POL 00:53:14ŁĘKA OPATOWSKA 82 M30/65 00:52:56201220

BARTKOWIAK SŁAWOMIR POL 00:53:15OSTRÓW WLKP. 81 M30/66 00:52:53ATAMEDICA.PL12221

KĘDZIERSKI KRZYSZTOF POL 00:53:18KLUCZBORK 74 M40/54 00:52:54KLUCZBORSKA GRUPA BIEGOWA334222

PACYNA MAREK POL 00:53:20OSTRÓW 70 M40/55 00:52:59BIEGAM BO LUBIĘ151223
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LEŚNIAK PIOTR POL 00:53:21SYCÓW 61 M50/15 00:53:07119224

MOGA PIOTR POL 00:53:24BARANÓW 83 M30/67 Kepn/55 00:53:08143225

KOWALCZYK PRZEMYSŁAW POL 00:53:25OLSZOWA 90 M20/48 Kepn/56 00:53:02101226

SZCZEPANEK MONIKA POL 00:53:25JANKÓW ZALEŚNY 90 K20/11 Kepn/57 00:53:12286227

WAWRZYNIAK DOMINIKA POL 00:53:25KĘPNO 87 K30/8 Kepn/58 00:53:10REMBET312228

HĄCIEL PATRYK POL 00:53:29KĘPNO 90 M20/49 Kepn/59 00:53:11KS LENIWCE327229

GANIA ANNA POL 00:53:35KĘPNO 86 K30/9 Kepn/60 00:53:2846230

SMYREK JOANNA POL 00:53:37TRZCINICA 75 K40/3 00:53:24184231

KULAWIAK GRZEGORZ POL 00:53:42OPOLE 89 M20/50 00:53:28111232

WALIGÓRA MICHALINA POL 00:53:49KROTOSZYN 90 K20/12 00:53:42311233

KRÓLIK ZENON POL 00:54:09OSTRÓW 46 M65+/6 00:53:44SAM SOBIE STEREM104234

DRABIK MARCIN POL 00:54:15WROCŁAW 71 M40/56 00:53:59WKB PIAST/WROCŁAWSKIE MORSY35235

CIEŚLAK ŁUKASZ POL 00:54:18KALISZ 78 M40/57 00:53:51EKIPA PTCTOP24236

KLUCOWICZ MICHAŁ POL 00:54:19NAMYSŁÓW 88 M30/68 00:53:5389237

CIEŚLAK PAULINA POL 00:54:20KALISZ 82 K30/10 00:53:53EKIPA PTCTOP23238

GRZEŚCZYK MAREK POL 00:54:21OSTRÓW 60 M50/16 00:53:59NIEZRZESZONY54239

SZMAJA SEBASTIAN POL 00:54:34KALISZ 79 M30/69 00:54:08PKB KMP KALISZ189240

LESICZKA DARIUSZ POL 00:54:43KĘPNO 88 M30/70 Kepn/61 00:54:19275241

SZUBERT BARBARA POL 00:54:59PIASKI 69 K40/4 00:54:50191242

BARGIEL RAFAŁ POL 00:55:00OLEŚNICA 77 M40/58 00:54:49CAŁA OLEŚNICA BIEGA219243

FURTAK MONIKA POL 00:55:07CHORZÓW 83 K30/11 00:54:55NATALCZYWI BIEGACZE45244

HAZUBSKA ANNA POL 00:55:11TRZEBNICA 69 K40/5 00:55:00ATHLETICS TEAM PRUSICE59245

PAŁKA KACPER POL 00:55:16KĘPNO 99 M16/9 Kepn/62 00:55:06152246

KOLASA ŁUKASZ POL 00:55:21KOBYLA GÓRA 88 M30/71 00:55:04KP PSP OSTRZESZÓW93247

KAZIMIERCZAK EWA POL 00:55:24DZIADOWA KŁODA 75 K40/6 00:55:21DZIADOWA KŁODA BIEGA84248

KISTER KRZYSZTOF POL 00:55:27GODZIESZE 01 M16/10 00:55:09 86249

KISTER BŁAŻEJ POL 00:55:29GODZIESZE 74 M40/59 00:55:08 87250

KABAT SZYMON POL 00:55:39KROTOSZYN 73 M40/60 00:55:25TEAMROMANS74251

WIERNIK TOMEK POL 00:55:39DZIADOWA KLODA 74 M40/61 00:55:35DZIADOWA KŁODA BIEGA206252

MIERNICKI MARIUSZ POL 00:55:50DZIERŻONIÓW 59 M50/17 00:55:28138253

PROCHOWSKA JUSTYNA POL 00:55:51BARANÓW 85 K30/12 00:55:40REMBET241254

KROWIARZ WIKTORIA POL 00:55:53BRALIN 00 K19/8 00:55:38233255

WARDĘGA DOROTA POL 00:55:55WROCŁAW 85 K30/13 00:55:41WKURW_TEAM202256

UDAŁA PAWEŁ POL 00:56:12OPATÓW 76 M40/62 00:55:56199257

PRYSZMONT DAWID POL 00:56:47OPATÓW 02 M16/11 00:56:31162258

KAJSER MARCIN POL 00:56:47CHOJĘCIN - SZUM 80 M30/72 Kepn/63 00:56:35260259

FERDYNUS MARCIN POL 00:56:55OPATÓW 91 M20/51 00:56:3840260

GRUSZKA DAMIAN POL 00:57:01LIPKA 77 M40/63 00:56:38273261

CZAJA JAROSŁAW POL 00:57:02WROCŁAW 85 M30/73 00:56:54285262

KUZIEMSKI TOMASZ POL 00:57:05OSTRÓW 89 M20/52 00:56:45KS FABRYKA BIEGANIA115263

DRELAK MAJA POL 00:57:10BRALIN 99 K19/9 00:57:06UKS SPORT BRALIN254264

WRÓBEL MAREK POL 00:57:11ŁASK 50 M65+/7 00:56:42NIEZRZESZONY-ŁASK210265

ZAREMBA TADEUSZ POL 00:57:34GLIWICE 54 M60/3 00:57:16215266

CZWOROWSKA VIOLETTA POL 00:57:39KĘPNO 74 K40/7 Kepn/64 00:57:17225267

ADAMSKI ADAM POL 00:57:39BIERUTÓW 61 M50/18 00:57:20BIERUTOWSKA GRUPA BIEGOWA5268

DURYŃ ALEKSANDRA POL 00:58:03KOBYLA GÓRA 01 K19/10 00:57:44ZS NR1 OSTRZESZÓW39269

FORYSIAK JOANNA POL 00:58:12KĘPNO 76 K40/8 Kepn/65 00:58:00REMBET226270

HOC-BRZOZOWSKA

ALEKSANDRA

POL 00:58:37WROCŁAW 80 K30/14 00:58:14CENTRUMFIZJO.PL64271

BRZOZOWSKI MARCIN POL 00:58:37WROCŁAW 76 M40/64 00:58:14CENTRUMFIZJO.PL17272

KAWOŃ ANDRZEJ POL 00:58:40NAMYSŁÓW 54 M60/4 00:58:3182273

HNATYK JERZY POL 00:58:45TOPOLA MAŁA 71 M40/65 00:58:29HUFIEC ZHP OSTRÓW63274

STODOLNA KATARZYNA POL 00:58:45WIERUSZÓW 87 K30/15 00:58:17186275

BAROS ZDZISŁAWA POL 00:58:58ŻYTNIÓW 65 K50/1 00:58:49FALSTART RUDNIKI289276

JANY ELŻBIETA POL 00:59:04KĘPNO 78 K40/9 Kepn/66 00:58:56KS LENIWIEC69277

JANY TOMASZ POL 00:59:06KĘPNO 73 M40/66 Kepn/67 00:58:58KS LENIWIEC68278

NICIEJEWSKA MONIKA POL 00:59:14CZARNOŻYŁY 93 K20/13 00:58:49WIELUŃ BIEGA320279

SĘKOWSKI PAWEŁ POL 00:59:18GOSTYŃ 77 M40/67 00:59:11LUB WYBIERZ Z LISTY176280

GYZIEJEWSKI WIESŁAW POL 00:59:32ŻAGAŃ 72 M40/68 00:59:05OSPWL-ŻAGAŃ55281
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WITEK DOMINIKA POL 00:59:45OSTRZESZÓW 81 K30/16 00:59:22223282

LIEBNER MARIUSZ POL 01:00:16KĘPNO 91 M20/53 Kepn/68 00:59:52120283

GLAPA KRZYSZTOF POL 01:00:46BOLESŁAWIEC 80 M30/74 01:00:2051284

MARCZAK PRZEMYSŁAW POL 01:01:01MILICZ 81 M30/75 01:00:40RUNNING TEAM MILICZ236285

KOCZURA ALINA POL 01:01:04OSTRÓW 77 K40/10 01:00:51NIEZRZESZONY92286

KACZMAREK KRZYSZTOF POL 01:01:12KALISZ 74 M40/69 01:01:12 K276287

BALBUS MICHAŁ POL 01:01:35BYTOM 52 M65+/8 01:01:08MIECHOWICE7288

KRZYWIECKA KAROLINA POL 01:02:07PERZÓW 00 K19/11 01:02:02105289

ORZESZYNA MAGDALENA POL 01:02:08OPATÓW 74 K40/11 01:01:50287290

TRZECIAK KINGA POL 01:02:21GALEWICE 01 K19/12 01:02:17246291

SMOLIS BARTOSZ POL 01:02:45GALEWICE 83 M30/76 01:02:33REMBET243292

ŻŁOBIŃSKA ANETA POL 01:03:01SŁUPIA POD KĘPNEM 79 K30/17 01:02:45250293

KASPRZAK MATEUSZ POL 01:03:03OSTRÓW 90 M20/54 01:02:39220294

KAŁAJAK MAREK POL 01:03:33KALISZ 69 M40/70 01:03:0577295

SZATKOWSKA EWA POL 01:04:12KĘPNO 62 K50/2 Kepn/69 01:04:00KOBIETYBIEGAJĄ/WOMEN`SRUNNI265296

MENDEL JUSTYNA POL 01:04:28PIASKI 79 K30/18 01:04:19135297

CIAPIERZYŃSKI JERZY POL 01:05:01OŁOBOK 55 M60/5 01:04:38MTB OŁOBOK21298

RYBCZYŃSKI ARTUR POL 01:05:27DROŻKI 72 M40/71 01:05:06169299

MARYNIAK JAROSŁAW POL 01:05:27LASKI 71 M40/72 01:05:06130300

NAWROT JUSTYNA POL 01:05:35NOWA WIEŚ 80 K30/19 01:05:33DZIADOWA KŁODA BIEGA147301

PIOTROWIAK ANETTA POL 01:05:37KLUCZBORK 69 K40/12 01:05:15KLUCZBORSKA GRUPA BIEGOWA335302

RUDA-ELTER KRYSTYNA POL 01:06:40KĘPNO 69 K40/13 Kepn/70 01:06:16302303

GÓRECKI ZDZISŁAW POL 01:06:54KĘPNO 62 M50/19 Kepn/71 01:06:34REMBET227304

SĘKOWSKA KAROLINA POL 01:07:19GOSTYŃ 88 K30/20 01:07:12177305

KAPICKI JAN POL 01:07:38MYSŁOWICE 56 M60/6 01:07:1779306

DĄBROWSKA WIKTORIA POL 01:08:10KĘPNO 02 K19/13 Kepn/72 01:07:5331307

DĄBROWSKA EWA POL 01:08:28KĘPNO 77 K40/14 Kepn/73 01:08:0932308

SALAMON MONIKA POL 01:08:45MIĘDZYBÓRZ 98 K20/14 01:08:29297309

GOŁDYN MARZENA POL 01:09:16MYJOMICE 85 K30/21 Kepn/74 01:09:081310

POPRAWA KAROL POL 01:10:11BRALIN 88 M30/77 01:10:01REMBET240311

DAWID JUSTYNA POL 01:11:10KĘPNO 84 K30/22 Kepn/75 01:10:5529312

OBAŁKA SZYMON POL 01:11:33SIERADZ 53 M65+/9 01:11:27149313

SPADŁO ANDRZEJ POL 01:13:43MŁOKICIE 60 M50/20 01:13:17185314

ROSIŃSKA JANINA POL 01:16:11PABIANICE 36 K60+/1 01:48:11168315

WIECH MAGDALENA POL 01:16:35SKARBIMIERZ 77 K40/15 01:16:23324316
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Open

V KĘPIŃSKI BIEG ULICZNY O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA I GMINY  KĘPNO

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miasta i Gminy Kępno, Projekt Kępno Sp. z o.o

Termin: 01.05.2018

Miejsce: Kępno

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA
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OLIJNYK PAWEL UKR 00:31:22CZERNIGOW 88 M30/1 00:31:20KB RAWICZ2811

STYPUŁKOWSKI PATRYK POL 00:31:56KOLUSZKI 95 M20/1 00:31:542932

MAKOŚ KAMIL POL 00:32:39BOLESŁAWIEC 81 M30/2 00:32:38 10BKPANC23

WIŚNIOWSKI KRZYSZTOF POL 00:32:41BOLESŁAWIEC 82 M30/3 00:32:39 10BKPANC34

LESIECKI JACEK POL 00:33:26WROCŁAW 91 M20/2 00:33:24WOSIEKTEAM/AZS AWF WROCŁAW2685

DYDUCH DAMIAN POL 00:34:10KĘPNO 88 M30/4 00:34:06KS GEPART KĘPNO2536

KONONOV DMYTRO UKR 00:34:16DONESK 89 M20/3 00:34:142827

DRUCIAREK JAROSŁAW POL 00:34:43SZPROTAWA 87 M30/5 00:34:42 10BKPANC378

MOLINSKY VOLODYMIR UKR 00:34:48SAMBIR 89 M20/4 00:34:472599

CZARNOJAŃCZYK RAFAŁ POL 00:34:52OSTRÓW 75 M40/1 00:34:502510

KWAPINSKI DARIUSZ POL 00:35:02TRZEBIEL 81 M30/6 00:35:0010 BKPPANC11611

NAPIERAJ DANIEL POL 00:36:54ŻYTNIÓW 92 M20/5 00:36:52FALSTART RUDNIKI29112

GRZEMBA TOMASZ POL 00:36:59KĘPNO 81 M30/7 Kepn/1 00:36:5722813

SZCZOT KRZYSZTOF POL 00:37:13KĘPNO 69 M40/2 Kepn/2 00:37:10KS GEPARD KĘPNO414

GANIA ALEKSANDER POL 00:37:27KĘPNO 77 M40/3 Kepn/3 00:37:23 4715

RYCHLIK ARTUR POL 00:37:32FELKSÓW 68 M50/1 00:37:28KS GEPARD KĘPNO30116

WYLĘGA DOMINIK POL 00:37:43ŁĘKA MROCZEŃSKA 82 M30/8 00:37:39KS GEPARD KĘPNO21217

URBAŃSKI SŁAWOMIR POL 00:37:48ŁĘKA OPATOWSKA 71 M40/4 00:37:4226618

LYS VOLODYMUR UKR 00:37:50SAMBIR 90 M20/6 00:37:4725719

SZMERKA MARIUSZ POL 00:39:01ŁÓDŹ 73 M40/5 00:38:54ORANGE POLSKA18820

BEDNAREK GRZEGORZ POL 00:39:07KĘPNO 84 M30/9 Kepn/4 00:39:031321

BARCZAK DAWID POL 00:39:08ODOLANÓW 99 M16/1 00:39:01CENTER-TEAM ODOLANÓW922

PRZEŹDZIAK ZYGMUNT POL 00:39:25STRZELCE OPOLSKIE 75 M40/6 00:39:20KRONOSPAN STRZELCE OPOLSKIE30023

BŁACH ROLAND POL 00:39:26KĘPNO 75 M40/7 Kepn/5 00:39:19KS LENIWIEC30624

PARZONKA SYLWESTER POL 00:39:37MROCZEŃ 70 M40/8 00:39:32KS GEPARD KĘPNO15425

ZIMOCH PRZEMYSŁAW POL 00:39:53KĘPNO 79 M30/10 Kepn/6 00:39:50KS LENIWIEC21726

FIOŁKA PRZEMYSŁAW POL 00:39:58KĘPNO 87 M30/11 Kepn/7 00:39:4429527

DASZCZYK DAWID POL 00:40:06KĘPNO 90 M20/7 Kepn/8 00:40:042828

KOWALSKI MARCIN POL 00:40:12PERZÓW 89 M20/8 00:40:08WROCLAW MARATHON TEAM23229

CIERPKA NORBERT POL 00:40:16SOŚNIE 97 M20/9 00:40:09KB CZARNE WILKI2230

BŁASEK RADOSŁAW POL 00:40:19KĘPNO 79 M30/12 Kepn/9 00:40:161531

MĄDRZEJEWSKI TOMASZ POL 00:40:21OLSZOWA 78 M40/9 Kepn/10 00:40:16SPARTA ULTRA TEAM23832

TYKA RAFAŁ POL 00:40:26WROCŁAW 79 M30/13 00:40:20WKURW_TEAM19833

KARKOSZKA BARTOSZ POL 00:40:26OSTRZESZÓW 80 M30/14 00:40:16AKTYWNY OSTRZESZÓW33634

SITEK WALDEMAR POL 00:40:31OPATÓW 81 M30/15 00:40:25OPATÓW BIEGA27035

PRZEWDZIĘK KAROL POL 00:40:33BRALIN 00 M16/2 Kepn/11 00:40:2725536

HOROSIEWICZ BARTOSZ POL 00:40:37ŁĘKA MROCZEŃSKA 86 M30/16 00:40:31KS GEPARD KĘPNO6537

KRUSZECNICKI MICHAŁ POL 00:40:38NAMYSŁÓW 79 M30/17 00:40:37ACTIVRUN33238

HAZUBSKI ANDRZEJ POL 00:40:38TRZEBNICA 68 M50/2 00:40:31ATHLETICS TEAM PRUSICE6039

MOSKAL ADRIAN POL 00:40:40SKOKOWA 93 M20/10 00:40:33ATHLETICS TEAM PRUSICE14440

KURZEJA ADAM POL 00:40:42OSTRÓW WLKP. 75 M40/10 00:40:37KS MARATON OSTRÓW WLKP.11341

RETTIG RAFAŁ POL 00:40:51KROTOSZYN 01 M16/3 00:40:4924242

SIKORA PAWEŁ POL 00:41:02OSTRÓW 74 M40/11 00:40:57KS MARATON OSTRÓW27143

POLEWSKI RAFAŁ POL 00:41:05KĘPNO 82 M30/18 Kepn/12 00:40:59KS GEPARD KĘPNO26144

SMOLIS ARKADIUSZ POL 00:41:12JEZIORNA 82 M30/19 00:41:02 18345

SABAT KAMIL POL 00:41:15KOTOWICE 91 M20/11 00:41:09WKURW_TEAM17546

LEHMANN DAWID POL 00:41:16KĘPNO 89 M20/12 Kepn/13 00:41:13HERCOG RUNNING TEAM25247
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WYPYCH KRZYSZTOF POL 00:41:19KALISZ 86 M30/20 00:41:16PÓŁ MARSZEM PÓŁ SERIO21348

MICHALCZYK WOJCIECH POL 00:41:29RACIBÓRZ 67 M50/3 00:41:23EASYRUN RACIBÓRZ13749

JERZYK DAWID POL 00:41:53KĘPNO 98 M20/13 Kepn/14 00:41:49KS LENIWIEC29850

GOGÓŁ KACPER POL 00:42:01NOWA WIEŚ 95 M20/14 00:41:5029951

WRÓBEL MARCIN POL 00:42:11KĘPNO 83 M30/21 Kepn/15 00:42:03KS LENIWIEC21152

TATERKA ALAN POL 00:42:22KĘPNO 92 M20/15 Kepn/16 00:42:1626753

SKÓRZYŃSKI ARKADIUSZ POL 00:42:29LEWKÓW 70 M40/12 00:42:2118154

FIOŁKA TOMASZ POL 00:42:49KĘPNO 84 M30/22 Kepn/17 00:42:3329655

PONITKA PAWEŁ POL 00:42:51LEWKÓW 87 M30/23 00:42:4822256

BARTCZAK ANDRZEJ POL 00:42:52KALISZ 70 M40/13 00:42:43LUB WYBIERZ Z LISTY1057

KUBICA BARTOSZ POL 00:42:53WIELOWIEŚ 91 M20/16 00:42:45OLGA KUBICA10658

MIELCZAREK STANISŁAW POL 00:42:56KALISZ 57 M60/1 00:42:47SENIOR6113959

DAWID ŁUKASZ POL 00:42:58KĘPNO 81 M30/24 Kepn/18 00:42:48KS LENIWIEC27760

KŁAK WOJCIECH POL 00:42:58PIASKI 77 M40/14 00:42:489161

KOWALCZYK MICHAŁ POL 00:42:59OLSZOWA 99 M16/4 Kepn/19 00:42:509962

BYSTROWSKI RAFAŁ POL 00:43:01KROTOSZYN 74 M40/15 00:42:52KROTOSZYŃSKA GRUPA BIEGOWA1863

MAJEWSKI ANDRZEJ POL 00:43:04STRZELCE OPOLSKIE 87 M30/25 00:42:4512664

NOWAKOWSKI IRENEUSZ POL 00:43:09KĘPNO 99 M16/5 Kepn/20 00:42:5927465

KUBICKI MARIUSZ POL 00:43:09KLUCZBORK 76 M40/16 00:43:05KLUCZBORSKA GRUPA BIEGOWA23466

WINIARSKI SZYMON POL 00:43:09JANKÓW ZALEŚNY 96 M20/17 00:43:0520767

ŚWITOŃ MARIAN POL 00:43:19BUKOWNICA 60 M50/4 00:43:09BUKOWNICA BIEGA19368

NAPIERAJ ANDRZEJ POL 00:43:24ŻYTNIÓW 68 M50/5 00:43:17FALSTART RUDNIKI29269

PARZONKA PAWEŁ POL 00:43:28KĘPNO 73 M40/17 Kepn/21 00:43:16KS LENIWIEC15370

LORENZ PAWEŁ POL 00:43:28SŁUPIA POD KĘPNEM 91 M20/18 00:43:1312271

MIKA TOMASZ POL 00:43:29IZBICKO 91 M20/19 00:43:10KRONOSPAN STRZELCE OPOLSKIE14072

JERZYK ARTUR POL 00:43:32BARANÓW 74 M40/18 00:43:217173

GRYCMAN ŁUKASZ POL 00:43:33SMARDZE 78 M40/19 00:43:18SPARTA ULTRA TEAM30474

PODEJMA RAFAŁ POL 00:43:33LASKI 74 M40/20 00:43:28SPARTA ULTRA TEAM15875

STASZCZYSZYN ROBERT POL 00:43:40NAMYSŁÓW 89 M20/20 00:43:3124476

KORYCIAK OLAF POL 00:43:48OSTRÓW 96 M20/21 00:43:34KS ICE MAT TEAM OSTRÓW9777

GRUSZKA MARCIN POL 00:43:51KOBYLA GÓRA 78 M40/21 00:43:445378

URBAN GRACJAN POL 00:43:55OSTRÓW 96 M20/22 00:43:32SGSP/KS ICE MAT TEAM OSTRÓW31779

KAROLEWSKI MACIEJ POL 00:44:00KROTOSZYN 83 M30/26 00:43:51KROTOSZYŃSKA GRUPA BIEGOWA8180

GOŁDYN SEBASTIAN POL 00:44:04OSTRZESZÓW 89 M20/23 00:44:01AKTYWNY OSTRZESZÓW5281

MARKOWSKI MAREK POL 00:44:07KĘPNO 77 M40/22 Kepn/22 00:43:52KS LENIWIEC27882

RYBCZYŃSKI WIKTOR POL 00:44:11DROŻKI 99 M16/6 00:43:57 17083

HAZUBSKI ŁUKASZ POL 00:44:14TRZEBNICA 96 M20/24 00:44:07ATHLETICS TEAM PRUSICE5884

MRUGAŁA ANDRZEJ POL 00:44:20JASIENIE 91 M20/25 00:44:07KLUCZBORSKA GRUPA BIEGOWA23985

FLORCZAK MIROSŁAW POL 00:44:26KĘPNO 74 M40/23 Kepn/23 00:44:18KS LENIWIEC4286

KURZAWA MARCIN POL 00:44:26TRZCINICA 74 M40/24 00:44:17SPARTA ULTRA TEAM11287

REDKIEWICZ ZBIGNIEW POL 00:44:31SIERADZ 84 M30/27 00:44:1416688

CIEŚLA ANDRZEJ POL 00:44:50DORUCHÓW 76 M40/25 00:44:3928389

TASAREK RYSZARD POL 00:44:51NYSA 52 M65+/1 00:44:44NYSA BIEGA19690

DERESIŃSKI TOMASZ POL 00:45:12TOPOLA-OSIEDLE 77 M40/26 00:44:563491

NAJDEK KRZYSZTOF POL 00:45:26BARANÓW 86 M30/28 00:45:2414692

MARCZAK MACIEJ POL 00:45:31DORUCHÓW 99 M16/7 00:45:28ZS NR 1 OSTRZESZÓW31993

JOKIEL WOJCIECH POL 00:45:31KĘPNO 77 M40/27 Kepn/24 00:45:20KS LENIWIEC7394

ZAJĄC MICHAŁ POL 00:45:40ŁĘKA OPATOWSKA 86 M30/29 00:45:2821495

LASKOWSKI PRZEMYSŁAW POL 00:45:41KALISZ 74 M40/28 00:45:16PKB KMP KALISZ11796

DUDZIK BOGDAN POL 00:45:42KLUCZBORK 65 M50/6 00:45:3732297

MATILLEK MIŁOSZ POL 00:45:44MIĘDZYBÓRZ 89 M20/26 00:45:33(Z)DOLNY MIĘDZYBÓRZ13298

HENDRYS MAREK POL 00:45:46GRANICE 92 M20/27 00:45:29SPARTA ULTRA TEAM30599

KAPUT PIOTR POL 00:46:02TRZEBNICA 81 M30/30 00:45:52INSPIRION POLSKA80100

MEKITÓW JAN POL 00:46:03NAMYSŁÓW 52 M65+/2 00:45:56ACTIVRUN NAMYSŁÓW134101

ZAWIERTA JAROSŁAW POL 00:46:04OSTRZESZÓW 86 M30/31 00:45:53AKTYWNY OSTRZESZÓW216102

RAZIK TADEUSZ POL 00:46:06RAWICZ 52 M65+/3 00:45:59 165103

MATYSIK ZBIGNIEW POL 00:46:11OKSTRÓW 74 M40/29 00:45:47KS ICE MAT TEAM OSTRÓW WLKP.316104

SUCHOJAD MARCIN POL 00:46:13OSTRZESZÓW 83 M30/32 00:46:02REMBET245105

TARCHAŁA MARCIN POL 00:46:19KĘPNO 87 M30/33 Kepn/26 00:46:11294106
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SKAŁECKI PRZEMYSŁAW POL 00:46:21KĘPNO 86 M30/34 Kepn/27 00:46:15KS LENIWIEC179107

CZEKAŁA BARTOSZ POL 00:46:24TRZCINICA 89 M20/28 00:46:1526108

KEDZIA ANDRZEJ POL 00:46:27SYCOW 61 M50/7 00:46:1785109

KOZŁOWSKI ŁUKASZ POL 00:46:28KOBYLA GÓRA 91 M20/29 00:46:11RYBA TEAM103110

MAŁOLEPSZY WALDEMAR POL 00:46:32BARANÓW 84 M30/35 00:46:05KS LENIWIEC128111

RYBCZYŃSKI PAWEŁ POL 00:46:40KOBYLA GÓRA 84 M30/36 00:46:21RYBA TEAM173112

URBANIAK JAN POL 00:46:44TOPOLA-OSIEDLE 53 M65+/4 00:46:39247113

KWIATKOWSKI SŁAWOMIR POL 00:46:49KLUCZBORK 69 M40/30 00:46:45KLUCZBORSKA GRUPA BIEGOWA321114

MACHAJ KRZYSZTOF POL 00:46:53OSTRZESZÓW 90 M20/30 00:46:42AKTYWNY OSTRZESZÓW125115

LEWIŃSKI MACIEJ POL 00:47:06CZASTARY 71 M40/31 00:46:46GKS CZASTARY313116

KUROPKA KACPER POL 00:47:06BRALIN 00 M16/8 00:47:02UKS SPORT BRALIN256117

KOS RAFAL POL 00:47:08WIERUSZOW 76 M40/32 00:46:50GRUKO98118

LAMEK MAREK POL 00:47:10KOBYLA GÓRA 91 M20/31 00:46:51235119

POPRAWA MICHAŁ POL 00:47:15OSTRÓW WLKP 85 M30/37 00:46:58161120

DĄBRÓWKA TOMASZ POL 00:47:24OSTRÓW WLKP 74 M40/33 00:47:08KS MARATON OSTRÓW WLKP.30121

WECHMAN PRZEMYSŁAW POL 00:47:28KALISZ 69 M40/34 00:47:02PKB KMP KALISZ203122

WIŚNIEWSKI KAROL POL 00:47:33BARANÓW 91 M20/32 00:47:13263123

FLUDER SZYMON POL 00:47:34DĘBNICA 94 M20/33 00:47:28OSP DĘBNICA43124

BANASZAK MARCIN POL 00:47:36KĘPNO 80 M30/38 Kepn/28 00:47:23KS LENIWIEC8125

MAZUR PIOTR POL 00:47:36TRZEBNICA 94 M20/34 00:47:13237126

SZYBKA MARCIN POL 00:47:42KĘPNO 83 M30/39 Kepn/29 00:47:32192127

KUCHARSKI MICHAŁ POL 00:47:45BARANÓW 77 M40/35 00:47:34KS LENIWIEC107128

OLEJNIK SEBASTIAN POL 00:47:49WIELUŃ 80 M30/40 00:47:37150129

BYSTRY GRZEGORZ POL 00:47:50BARANÓW 75 M40/36 00:47:34KS LENIWIEC19130

ZAJĄC ŁUKASZ POL 00:47:52KROTOSZYN 80 M30/41 00:47:43224131

PARZONKA MACIEJ POL 00:47:57KĘPNO 92 M20/35 Kepn/30 00:47:45KS LENIWIEC315132

BAROS GRZEGORZ POL 00:47:59ŻYTMIÓW 66 M50/8 00:47:51FALSTART RUDNIKI290133

KACZMAREK DOMINIK POL 00:48:02OSTRÓW 95 M20/36 00:47:42338134

BĘCKI MARCIN POL 00:48:08KALISZ 79 M30/42 00:47:42PKB KMP KALISZ14135

BARTELA ŁUKASZ POL 00:48:08WIERUSZÓW 83 M30/43 00:48:0011136

FLORCZAK PAWEŁ POL 00:48:11KĘPNO 80 M30/44 Kepn/31 00:48:04KS LENIWIEC41137

KULAK ŁUKASZ POL 00:48:14MIKSTAT 87 M30/45 00:47:59109138

HELUSZKA ANDRZEJ POL 00:48:17WROCŁAW 85 M30/46 00:47:5762139

KOPERSKI SZYMON POL 00:48:20WRONKI 92 M20/37 00:48:0595140

GLINA TOMASZ POL 00:48:20RAWICZ 93 M20/38 00:48:01309141

GAWRON ARKADIUSZ POL 00:48:25WROCŁAW 90 M20/39 00:48:2149142

ŁUCZAK MARCIN POL 00:48:44OSTRZESZÓW 80 M30/47 00:48:21123143

WIŚNIEWSKI RADOSŁAW POL 00:48:44ŁÓDŹ 71 M40/37 00:48:35249144

WIENCEK TYMOTEUSZ POL 00:48:47KĘPNO 97 M20/40 Kepn/32 00:48:35205145

WIŚNIEWSKI ADAM POL 00:48:55BARANÓW 94 M20/41 00:48:35262146

HABELSKI JAROSŁAW POL 00:48:58KĘPNO 73 M40/38 Kepn/33 00:48:4056147

WINIARSKI HIERONIM POL 00:49:00JANKÓW ZALEŚNY 74 M40/39 00:48:53208148

DARGIEWICZ DARIUSZ POL 00:49:17DOMASZOWICE 64 M50/9 00:49:05VELUX27149

ŚWIATŁY LESZEK POL 00:49:26MOKRSKO 73 M40/40 00:49:07MOGRE194150

KANCERZ MARCIN POL 00:49:34KĘPNO 79 M30/48 Kepn/35 00:49:1078151

MANDT JANEK POL 00:49:37OLEŚNICA 59 M50/10 00:49:34KB LUPUS OLEŚNICA129152

CEBULA JAN POL 00:49:44KĘPNO 58 M60/2 Kepn/36 00:49:30REMBET20153

SŁOWIKOWSKI CEZARIUSZ POL 00:49:45WIERUSZÓW 70 M40/41 00:49:23182154

KOWALIŃSKI MAREK POL 00:49:55LASKI 73 M40/42 00:49:38SPARTA ULTRA TEAM325155

MIKOŚ JAROSŁAW POL 00:49:56BARANÓW 85 M30/49 00:49:46KS LENIWIEC141156

GRZESIAK MATEUSZ POL 00:50:01KĘPNO 85 M30/50 Kepn/39 00:49:44 KP PSP KĘPNO251157

TARCHAŁA PIOTR POL 00:50:05BRALIN 79 M30/51 00:49:57284158

PRZYBYŁ ŁUKASZ POL 00:50:06OSTRÓW 88 M30/52 00:49:52164159

WIŚNIEWSKI SŁAWOMIR POL 00:50:07KĘPNO 84 M30/53 Kepn/40 00:49:55KS LENIWIEC209160

GIERAK MATEUSZ POL 00:50:20KĘPNO 83 M30/54 Kepn/41 00:50:10KS LENIWIEC50161

MALCHER ADAM POL 00:50:28MROCZEŃ 68 M50/11 00:50:17127162

SZYMANOWSKI PAWEŁ POL 00:50:36OSTRÓW 88 M30/55 00:50:16328163

NOWAK ADAM POL 00:50:36OSTRÓW WLKP 73 M40/43 00:50:16148164

MATUSZAK TOMASZ POL 00:50:38OSTRÓW 88 M30/56 00:50:30131165
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JARCZAK DAWID POL 00:50:52PIASKI 88 M30/57 00:50:29272166

GRABIEC ZBIGNIEW POL 00:50:52SYCÓW 63 M50/12 00:50:45329167

KOZAK TOMASZ POL 00:50:53OSTRÓW 79 M30/58 00:50:47102168

KULA SEBASTIAN POL 00:51:05SYCÓW 80 M30/59 00:50:57110169

KAZIMIERCZAK KRZYSZTOF POL 00:51:12DZIADOWA KŁODA 72 M40/44 00:51:10DZIADOWA KŁODA BIEGA83170

SIENKIEWICZ PAWEŁ POL 00:51:13BARANÓW 75 M40/45 00:50:56258171

HĄCEL ADAM POL 00:51:13KĘPNO 64 M50/13 Kepn/43 00:50:59 KPP KĘPNO61172

PRYSZMONT RAFAŁ POL 00:51:13OPATÓW 78 M40/46 00:50:59 163173

DRONG JÓZEF POL 00:51:19KLUCZBORK 53 M65+/5 00:51:00 KUNIÓW BIEGA36174

SKOTNY ROBERT POL 00:51:20TRZEBNICA 80 M30/60 00:51:11INSPIRION POLSKA180175

CZARNASIAK ARKADIUSZ POL 00:51:38OSTRÓWIEC 87 M30/61 Kepn/46 00:51:29ARPOL330176

CIELICZKA GRZEGORZ POL 00:51:45MIANOWICE 77 M40/47 Kepn/47 00:51:27307177

MIRSKI JERZY POL 00:51:53GRĘBOCICE 96 M20/42 00:51:39WKURW_TEAM142178

PIĄTEK BARTOSZ POL 00:51:59DOMASZOWICE 93 M20/43 00:51:47156179

KOCHMAN JANUSZ POL 00:52:08OLESNO 64 M50/14 00:51:55FLORIAN ZAJĄCZKI II314180

MĄCZKA TOMEK POL 00:52:19BYCZYNA 80 M30/62 00:52:02133181

KLAMECKI DANIEL POL 00:52:20BYCZYNA 78 M40/48 00:52:0188182

PONITKA KRZYSZTOF POL 00:52:25KĘPNO 82 M30/63 Kepn/48 00:52:05160183

JARCZYŃSKI PIOTR POL 00:52:26OSTRÓW 89 M20/44 00:52:10 NIGHT RUNNERS70184

IZYDORSKI KAROL POL 00:52:26OSTRÓW 75 M40/49 00:52:11KAROL IZYDORSKI67185

BODYLSKI GRZEGORZ POL 00:52:30OSTRÓW 77 M40/50 00:52:1516186

OWCZAREK KUBA POL 00:52:36KĘPNO 95 M20/45 Kepn/50 00:52:11221187

CZARNASIAK MIROSŁAW POL 00:52:53KĘPNO 93 M20/46 Kepn/51 00:52:29MÓJ PIERWSZY BIEG326188

MOREK KRZYSZTOF POL 00:52:59KĘPNO 78 M40/51 Kepn/52 00:52:46KS LENIWIEC276189

HABRAJSKI MIROSŁAW POL 00:53:02KĘPNO 74 M40/52 Kepn/53 00:52:4257190

ŚWIĄTEK MACIEJ POL 00:53:03KĘPNO 89 M20/47 Kepn/54 00:52:45KS GEPARD KĘPNO195191

ROSIŃSKI MARCIN POL 00:53:03OLEŚNICA 85 M30/64 00:52:50CAŁA OLEŚNICA BIEGA167192

MUCHA DARIUSZ POL 00:53:08OPOLE 74 M40/53 00:52:55KANCELARIA ADWOKACKA333193

URBAŃSKI GRZEGORZ POL 00:53:14ŁĘKA OPATOWSKA 82 M30/65 00:52:56201194

BARTKOWIAK SŁAWOMIR POL 00:53:15OSTRÓW WLKP. 81 M30/66 00:52:53ATAMEDICA.PL12195

KĘDZIERSKI KRZYSZTOF POL 00:53:18KLUCZBORK 74 M40/54 00:52:54KLUCZBORSKA GRUPA BIEGOWA334196

PACYNA MAREK POL 00:53:20OSTRÓW 70 M40/55 00:52:59BIEGAM BO LUBIĘ151197

LEŚNIAK PIOTR POL 00:53:21SYCÓW 61 M50/15 00:53:07119198

MOGA PIOTR POL 00:53:24BARANÓW 83 M30/67 Kepn/55 00:53:08143199

KOWALCZYK PRZEMYSŁAW POL 00:53:25OLSZOWA 90 M20/48 Kepn/56 00:53:02101200

HĄCIEL PATRYK POL 00:53:29KĘPNO 90 M20/49 Kepn/59 00:53:11KS LENIWCE327201

KULAWIAK GRZEGORZ POL 00:53:42OPOLE 89 M20/50 00:53:28111202

KRÓLIK ZENON POL 00:54:09OSTRÓW 46 M65+/6 00:53:44SAM SOBIE STEREM104203

DRABIK MARCIN POL 00:54:15WROCŁAW 71 M40/56 00:53:59WKB PIAST/WROCŁAWSKIE MORSY35204

CIEŚLAK ŁUKASZ POL 00:54:18KALISZ 78 M40/57 00:53:51EKIPA PTCTOP24205

KLUCOWICZ MICHAŁ POL 00:54:19NAMYSŁÓW 88 M30/68 00:53:5389206

GRZEŚCZYK MAREK POL 00:54:21OSTRÓW 60 M50/16 00:53:59NIEZRZESZONY54207

SZMAJA SEBASTIAN POL 00:54:34KALISZ 79 M30/69 00:54:08PKB KMP KALISZ189208

LESICZKA DARIUSZ POL 00:54:43KĘPNO 88 M30/70 Kepn/61 00:54:19275209

BARGIEL RAFAŁ POL 00:55:00OLEŚNICA 77 M40/58 00:54:49CAŁA OLEŚNICA BIEGA219210

PAŁKA KACPER POL 00:55:16KĘPNO 99 M16/9 Kepn/62 00:55:06152211

KOLASA ŁUKASZ POL 00:55:21KOBYLA GÓRA 88 M30/71 00:55:04KP PSP OSTRZESZÓW93212

KISTER KRZYSZTOF POL 00:55:27GODZIESZE 01 M16/10 00:55:09 86213

KISTER BŁAŻEJ POL 00:55:29GODZIESZE 74 M40/59 00:55:08 87214

KABAT SZYMON POL 00:55:39KROTOSZYN 73 M40/60 00:55:25TEAMROMANS74215

WIERNIK TOMEK POL 00:55:39DZIADOWA KLODA 74 M40/61 00:55:35DZIADOWA KŁODA BIEGA206216

MIERNICKI MARIUSZ POL 00:55:50DZIERŻONIÓW 59 M50/17 00:55:28138217

UDAŁA PAWEŁ POL 00:56:12OPATÓW 76 M40/62 00:55:56199218

PRYSZMONT DAWID POL 00:56:47OPATÓW 02 M16/11 00:56:31162219

KAJSER MARCIN POL 00:56:47CHOJĘCIN - SZUM 80 M30/72 Kepn/63 00:56:35260220

FERDYNUS MARCIN POL 00:56:55OPATÓW 91 M20/51 00:56:3840221

GRUSZKA DAMIAN POL 00:57:01LIPKA 77 M40/63 00:56:38273222

CZAJA JAROSŁAW POL 00:57:02WROCŁAW 85 M30/73 00:56:54285223

KUZIEMSKI TOMASZ POL 00:57:05OSTRÓW 89 M20/52 00:56:45KS FABRYKA BIEGANIA115224
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WRÓBEL MAREK POL 00:57:11ŁASK 50 M65+/7 00:56:42NIEZRZESZONY-ŁASK210225

ZAREMBA TADEUSZ POL 00:57:34GLIWICE 54 M60/3 00:57:16215226

ADAMSKI ADAM POL 00:57:39BIERUTÓW 61 M50/18 00:57:20BIERUTOWSKA GRUPA BIEGOWA5227

BRZOZOWSKI MARCIN POL 00:58:37WROCŁAW 76 M40/64 00:58:14CENTRUMFIZJO.PL17228

KAWOŃ ANDRZEJ POL 00:58:40NAMYSŁÓW 54 M60/4 00:58:3182229

HNATYK JERZY POL 00:58:45TOPOLA MAŁA 71 M40/65 00:58:29HUFIEC ZHP OSTRÓW63230

JANY TOMASZ POL 00:59:06KĘPNO 73 M40/66 Kepn/67 00:58:58KS LENIWIEC68231

SĘKOWSKI PAWEŁ POL 00:59:18GOSTYŃ 77 M40/67 00:59:11LUB WYBIERZ Z LISTY176232

GYZIEJEWSKI WIESŁAW POL 00:59:32ŻAGAŃ 72 M40/68 00:59:05OSPWL-ŻAGAŃ55233

LIEBNER MARIUSZ POL 01:00:16KĘPNO 91 M20/53 Kepn/68 00:59:52120234

GLAPA KRZYSZTOF POL 01:00:46BOLESŁAWIEC 80 M30/74 01:00:2051235

MARCZAK PRZEMYSŁAW POL 01:01:01MILICZ 81 M30/75 01:00:40RUNNING TEAM MILICZ236236

KACZMAREK KRZYSZTOF POL 01:01:12KALISZ 74 M40/69 01:01:12 K276237

BALBUS MICHAŁ POL 01:01:35BYTOM 52 M65+/8 01:01:08MIECHOWICE7238

SMOLIS BARTOSZ POL 01:02:45GALEWICE 83 M30/76 01:02:33REMBET243239

KASPRZAK MATEUSZ POL 01:03:03OSTRÓW 90 M20/54 01:02:39220240

KAŁAJAK MAREK POL 01:03:33KALISZ 69 M40/70 01:03:0577241

CIAPIERZYŃSKI JERZY POL 01:05:01OŁOBOK 55 M60/5 01:04:38MTB OŁOBOK21242

RYBCZYŃSKI ARTUR POL 01:05:27DROŻKI 72 M40/71 01:05:06169243

MARYNIAK JAROSŁAW POL 01:05:27LASKI 71 M40/72 01:05:06130244

GÓRECKI ZDZISŁAW POL 01:06:54KĘPNO 62 M50/19 Kepn/71 01:06:34REMBET227245

KAPICKI JAN POL 01:07:38MYSŁOWICE 56 M60/6 01:07:1779246

POPRAWA KAROL POL 01:10:11BRALIN 88 M30/77 01:10:01REMBET240247

OBAŁKA SZYMON POL 01:11:33SIERADZ 53 M65+/9 01:11:27149248

SPADŁO ANDRZEJ POL 01:13:43MŁOKICIE 60 M50/20 01:13:17185249

Strona       5

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

01.05.2018 13:26:06



M16: 16 - 19 lat

V KĘPIŃSKI BIEG ULICZNY O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA I GMINY  KĘPNO

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miasta i Gminy Kępno, Projekt Kępno Sp. z o.o

Termin: 01.05.2018

Miejsce: Kępno

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

BARCZAK DAWID POL 00:39:08ODOLANÓW 99 M16/1 00:39:01CENTER-TEAM ODOLANÓW91

PRZEWDZIĘK KAROL POL 00:40:33BRALIN 00 M16/2 Kepn/11 00:40:272552

RETTIG RAFAŁ POL 00:40:51KROTOSZYN 01 M16/3 00:40:492423

KOWALCZYK MICHAŁ POL 00:42:59OLSZOWA 99 M16/4 Kepn/19 00:42:50994

NOWAKOWSKI IRENEUSZ POL 00:43:09KĘPNO 99 M16/5 Kepn/20 00:42:592745

RYBCZYŃSKI WIKTOR POL 00:44:11DROŻKI 99 M16/6 00:43:57 1706

MARCZAK MACIEJ POL 00:45:31DORUCHÓW 99 M16/7 00:45:28ZS NR 1 OSTRZESZÓW3197

KUROPKA KACPER POL 00:47:06BRALIN 00 M16/8 00:47:02UKS SPORT BRALIN2568

PAŁKA KACPER POL 00:55:16KĘPNO 99 M16/9 Kepn/62 00:55:061529

KISTER KRZYSZTOF POL 00:55:27GODZIESZE 01 M16/10 00:55:09 8610

PRYSZMONT DAWID POL 00:56:47OPATÓW 02 M16/11 00:56:3116211

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

01.05.2018 13:26:42



M20: 20 - 29 lat

V KĘPIŃSKI BIEG ULICZNY O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA I GMINY  KĘPNO

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miasta i Gminy Kępno, Projekt Kępno Sp. z o.o

Termin: 01.05.2018

Miejsce: Kępno

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

STYPUŁKOWSKI PATRYK POL 00:31:56KOLUSZKI 95 M20/1 00:31:542931

LESIECKI JACEK POL 00:33:26WROCŁAW 91 M20/2 00:33:24WOSIEKTEAM/AZS AWF WROCŁAW2682

KONONOV DMYTRO UKR 00:34:16DONESK 89 M20/3 00:34:142823

MOLINSKY VOLODYMIR UKR 00:34:48SAMBIR 89 M20/4 00:34:472594

NAPIERAJ DANIEL POL 00:36:54ŻYTNIÓW 92 M20/5 00:36:52FALSTART RUDNIKI2915

LYS VOLODYMUR UKR 00:37:50SAMBIR 90 M20/6 00:37:472576

DASZCZYK DAWID POL 00:40:06KĘPNO 90 M20/7 Kepn/8 00:40:04287

KOWALSKI MARCIN POL 00:40:12PERZÓW 89 M20/8 00:40:08WROCLAW MARATHON TEAM2328

CIERPKA NORBERT POL 00:40:16SOŚNIE 97 M20/9 00:40:09KB CZARNE WILKI229

MOSKAL ADRIAN POL 00:40:40SKOKOWA 93 M20/10 00:40:33ATHLETICS TEAM PRUSICE14410

SABAT KAMIL POL 00:41:15KOTOWICE 91 M20/11 00:41:09WKURW_TEAM17511

LEHMANN DAWID POL 00:41:16KĘPNO 89 M20/12 Kepn/13 00:41:13HERCOG RUNNING TEAM25212

JERZYK DAWID POL 00:41:53KĘPNO 98 M20/13 Kepn/14 00:41:49KS LENIWIEC29813

GOGÓŁ KACPER POL 00:42:01NOWA WIEŚ 95 M20/14 00:41:5029914

TATERKA ALAN POL 00:42:22KĘPNO 92 M20/15 Kepn/16 00:42:1626715

KUBICA BARTOSZ POL 00:42:53WIELOWIEŚ 91 M20/16 00:42:45OLGA KUBICA10616

WINIARSKI SZYMON POL 00:43:09JANKÓW ZALEŚNY 96 M20/17 00:43:0520717

LORENZ PAWEŁ POL 00:43:28SŁUPIA POD KĘPNEM 91 M20/18 00:43:1312218

MIKA TOMASZ POL 00:43:29IZBICKO 91 M20/19 00:43:10KRONOSPAN STRZELCE OPOLSKIE14019

STASZCZYSZYN ROBERT POL 00:43:40NAMYSŁÓW 89 M20/20 00:43:3124420

KORYCIAK OLAF POL 00:43:48OSTRÓW 96 M20/21 00:43:34KS ICE MAT TEAM OSTRÓW9721

URBAN GRACJAN POL 00:43:55OSTRÓW 96 M20/22 00:43:32SGSP/KS ICE MAT TEAM OSTRÓW31722

GOŁDYN SEBASTIAN POL 00:44:04OSTRZESZÓW 89 M20/23 00:44:01AKTYWNY OSTRZESZÓW5223

HAZUBSKI ŁUKASZ POL 00:44:14TRZEBNICA 96 M20/24 00:44:07ATHLETICS TEAM PRUSICE5824

MRUGAŁA ANDRZEJ POL 00:44:20JASIENIE 91 M20/25 00:44:07KLUCZBORSKA GRUPA BIEGOWA23925

MATILLEK MIŁOSZ POL 00:45:44MIĘDZYBÓRZ 89 M20/26 00:45:33(Z)DOLNY MIĘDZYBÓRZ13226

HENDRYS MAREK POL 00:45:46GRANICE 92 M20/27 00:45:29SPARTA ULTRA TEAM30527

CZEKAŁA BARTOSZ POL 00:46:24TRZCINICA 89 M20/28 00:46:152628

KOZŁOWSKI ŁUKASZ POL 00:46:28KOBYLA GÓRA 91 M20/29 00:46:11RYBA TEAM10329

MACHAJ KRZYSZTOF POL 00:46:53OSTRZESZÓW 90 M20/30 00:46:42AKTYWNY OSTRZESZÓW12530

LAMEK MAREK POL 00:47:10KOBYLA GÓRA 91 M20/31 00:46:5123531

WIŚNIEWSKI KAROL POL 00:47:33BARANÓW 91 M20/32 00:47:1326332

FLUDER SZYMON POL 00:47:34DĘBNICA 94 M20/33 00:47:28OSP DĘBNICA4333

MAZUR PIOTR POL 00:47:36TRZEBNICA 94 M20/34 00:47:1323734

PARZONKA MACIEJ POL 00:47:57KĘPNO 92 M20/35 Kepn/30 00:47:45KS LENIWIEC31535

KACZMAREK DOMINIK POL 00:48:02OSTRÓW 95 M20/36 00:47:4233836

KOPERSKI SZYMON POL 00:48:20WRONKI 92 M20/37 00:48:059537

GLINA TOMASZ POL 00:48:20RAWICZ 93 M20/38 00:48:0130938

GAWRON ARKADIUSZ POL 00:48:25WROCŁAW 90 M20/39 00:48:214939

WIENCEK TYMOTEUSZ POL 00:48:47KĘPNO 97 M20/40 Kepn/32 00:48:3520540

WIŚNIEWSKI ADAM POL 00:48:55BARANÓW 94 M20/41 00:48:3526241

MIRSKI JERZY POL 00:51:53GRĘBOCICE 96 M20/42 00:51:39WKURW_TEAM14242

PIĄTEK BARTOSZ POL 00:51:59DOMASZOWICE 93 M20/43 00:51:4715643

JARCZYŃSKI PIOTR POL 00:52:26OSTRÓW 89 M20/44 00:52:10 NIGHT RUNNERS7044

OWCZAREK KUBA POL 00:52:36KĘPNO 95 M20/45 Kepn/50 00:52:1122145

CZARNASIAK MIROSŁAW POL 00:52:53KĘPNO 93 M20/46 Kepn/51 00:52:29MÓJ PIERWSZY BIEG32646

ŚWIĄTEK MACIEJ POL 00:53:03KĘPNO 89 M20/47 Kepn/54 00:52:45KS GEPARD KĘPNO19547

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

KOWALCZYK PRZEMYSŁAW POL 00:53:25OLSZOWA 90 M20/48 Kepn/56 00:53:0210148

HĄCIEL PATRYK POL 00:53:29KĘPNO 90 M20/49 Kepn/59 00:53:11KS LENIWCE32749

KULAWIAK GRZEGORZ POL 00:53:42OPOLE 89 M20/50 00:53:2811150

FERDYNUS MARCIN POL 00:56:55OPATÓW 91 M20/51 00:56:384051

KUZIEMSKI TOMASZ POL 00:57:05OSTRÓW 89 M20/52 00:56:45KS FABRYKA BIEGANIA11552

LIEBNER MARIUSZ POL 01:00:16KĘPNO 91 M20/53 Kepn/68 00:59:5212053

KASPRZAK MATEUSZ POL 01:03:03OSTRÓW 90 M20/54 01:02:3922054

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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M30: 30 - 39 lat

V KĘPIŃSKI BIEG ULICZNY O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA I GMINY  KĘPNO

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miasta i Gminy Kępno, Projekt Kępno Sp. z o.o

Termin: 01.05.2018

Miejsce: Kępno

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

OLIJNYK PAWEL UKR 00:31:22CZERNIGOW 88 M30/1 00:31:20KB RAWICZ2811

MAKOŚ KAMIL POL 00:32:39BOLESŁAWIEC 81 M30/2 00:32:38 10BKPANC22

WIŚNIOWSKI KRZYSZTOF POL 00:32:41BOLESŁAWIEC 82 M30/3 00:32:39 10BKPANC33

DYDUCH DAMIAN POL 00:34:10KĘPNO 88 M30/4 00:34:06KS GEPART KĘPNO2534

DRUCIAREK JAROSŁAW POL 00:34:43SZPROTAWA 87 M30/5 00:34:42 10BKPANC375

KWAPINSKI DARIUSZ POL 00:35:02TRZEBIEL 81 M30/6 00:35:0010 BKPPANC1166

GRZEMBA TOMASZ POL 00:36:59KĘPNO 81 M30/7 Kepn/1 00:36:572287

WYLĘGA DOMINIK POL 00:37:43ŁĘKA MROCZEŃSKA 82 M30/8 00:37:39KS GEPARD KĘPNO2128

BEDNAREK GRZEGORZ POL 00:39:07KĘPNO 84 M30/9 Kepn/4 00:39:03139

ZIMOCH PRZEMYSŁAW POL 00:39:53KĘPNO 79 M30/10 Kepn/6 00:39:50KS LENIWIEC21710

FIOŁKA PRZEMYSŁAW POL 00:39:58KĘPNO 87 M30/11 Kepn/7 00:39:4429511

BŁASEK RADOSŁAW POL 00:40:19KĘPNO 79 M30/12 Kepn/9 00:40:161512

TYKA RAFAŁ POL 00:40:26WROCŁAW 79 M30/13 00:40:20WKURW_TEAM19813

KARKOSZKA BARTOSZ POL 00:40:26OSTRZESZÓW 80 M30/14 00:40:16AKTYWNY OSTRZESZÓW33614

SITEK WALDEMAR POL 00:40:31OPATÓW 81 M30/15 00:40:25OPATÓW BIEGA27015

HOROSIEWICZ BARTOSZ POL 00:40:37ŁĘKA MROCZEŃSKA 86 M30/16 00:40:31KS GEPARD KĘPNO6516

KRUSZECNICKI MICHAŁ POL 00:40:38NAMYSŁÓW 79 M30/17 00:40:37ACTIVRUN33217

POLEWSKI RAFAŁ POL 00:41:05KĘPNO 82 M30/18 Kepn/12 00:40:59KS GEPARD KĘPNO26118

SMOLIS ARKADIUSZ POL 00:41:12JEZIORNA 82 M30/19 00:41:02 18319

WYPYCH KRZYSZTOF POL 00:41:19KALISZ 86 M30/20 00:41:16PÓŁ MARSZEM PÓŁ SERIO21320

WRÓBEL MARCIN POL 00:42:11KĘPNO 83 M30/21 Kepn/15 00:42:03KS LENIWIEC21121

FIOŁKA TOMASZ POL 00:42:49KĘPNO 84 M30/22 Kepn/17 00:42:3329622

PONITKA PAWEŁ POL 00:42:51LEWKÓW 87 M30/23 00:42:4822223

DAWID ŁUKASZ POL 00:42:58KĘPNO 81 M30/24 Kepn/18 00:42:48KS LENIWIEC27724

MAJEWSKI ANDRZEJ POL 00:43:04STRZELCE OPOLSKIE 87 M30/25 00:42:4512625

KAROLEWSKI MACIEJ POL 00:44:00KROTOSZYN 83 M30/26 00:43:51KROTOSZYŃSKA GRUPA BIEGOWA8126

REDKIEWICZ ZBIGNIEW POL 00:44:31SIERADZ 84 M30/27 00:44:1416627

NAJDEK KRZYSZTOF POL 00:45:26BARANÓW 86 M30/28 00:45:2414628

ZAJĄC MICHAŁ POL 00:45:40ŁĘKA OPATOWSKA 86 M30/29 00:45:2821429

KAPUT PIOTR POL 00:46:02TRZEBNICA 81 M30/30 00:45:52INSPIRION POLSKA8030

ZAWIERTA JAROSŁAW POL 00:46:04OSTRZESZÓW 86 M30/31 00:45:53AKTYWNY OSTRZESZÓW21631

SUCHOJAD MARCIN POL 00:46:13OSTRZESZÓW 83 M30/32 00:46:02REMBET24532

TARCHAŁA MARCIN POL 00:46:19KĘPNO 87 M30/33 Kepn/26 00:46:1129433

SKAŁECKI PRZEMYSŁAW POL 00:46:21KĘPNO 86 M30/34 Kepn/27 00:46:15KS LENIWIEC17934

MAŁOLEPSZY WALDEMAR POL 00:46:32BARANÓW 84 M30/35 00:46:05KS LENIWIEC12835

RYBCZYŃSKI PAWEŁ POL 00:46:40KOBYLA GÓRA 84 M30/36 00:46:21RYBA TEAM17336

POPRAWA MICHAŁ POL 00:47:15OSTRÓW WLKP 85 M30/37 00:46:5816137

BANASZAK MARCIN POL 00:47:36KĘPNO 80 M30/38 Kepn/28 00:47:23KS LENIWIEC838

SZYBKA MARCIN POL 00:47:42KĘPNO 83 M30/39 Kepn/29 00:47:3219239

OLEJNIK SEBASTIAN POL 00:47:49WIELUŃ 80 M30/40 00:47:3715040

ZAJĄC ŁUKASZ POL 00:47:52KROTOSZYN 80 M30/41 00:47:4322441

BĘCKI MARCIN POL 00:48:08KALISZ 79 M30/42 00:47:42PKB KMP KALISZ1442

BARTELA ŁUKASZ POL 00:48:08WIERUSZÓW 83 M30/43 00:48:001143

FLORCZAK PAWEŁ POL 00:48:11KĘPNO 80 M30/44 Kepn/31 00:48:04KS LENIWIEC4144

KULAK ŁUKASZ POL 00:48:14MIKSTAT 87 M30/45 00:47:5910945

HELUSZKA ANDRZEJ POL 00:48:17WROCŁAW 85 M30/46 00:47:576246

ŁUCZAK MARCIN POL 00:48:44OSTRZESZÓW 80 M30/47 00:48:2112347
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Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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Nat.
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KANCERZ MARCIN POL 00:49:34KĘPNO 79 M30/48 Kepn/35 00:49:107848

MIKOŚ JAROSŁAW POL 00:49:56BARANÓW 85 M30/49 00:49:46KS LENIWIEC14149

GRZESIAK MATEUSZ POL 00:50:01KĘPNO 85 M30/50 Kepn/39 00:49:44 KP PSP KĘPNO25150

TARCHAŁA PIOTR POL 00:50:05BRALIN 79 M30/51 00:49:5728451

PRZYBYŁ ŁUKASZ POL 00:50:06OSTRÓW 88 M30/52 00:49:5216452

WIŚNIEWSKI SŁAWOMIR POL 00:50:07KĘPNO 84 M30/53 Kepn/40 00:49:55KS LENIWIEC20953

GIERAK MATEUSZ POL 00:50:20KĘPNO 83 M30/54 Kepn/41 00:50:10KS LENIWIEC5054

SZYMANOWSKI PAWEŁ POL 00:50:36OSTRÓW 88 M30/55 00:50:1632855

MATUSZAK TOMASZ POL 00:50:38OSTRÓW 88 M30/56 00:50:3013156

JARCZAK DAWID POL 00:50:52PIASKI 88 M30/57 00:50:2927257

KOZAK TOMASZ POL 00:50:53OSTRÓW 79 M30/58 00:50:4710258

KULA SEBASTIAN POL 00:51:05SYCÓW 80 M30/59 00:50:5711059

SKOTNY ROBERT POL 00:51:20TRZEBNICA 80 M30/60 00:51:11INSPIRION POLSKA18060

CZARNASIAK ARKADIUSZ POL 00:51:38OSTRÓWIEC 87 M30/61 Kepn/46 00:51:29ARPOL33061

MĄCZKA TOMEK POL 00:52:19BYCZYNA 80 M30/62 00:52:0213362

PONITKA KRZYSZTOF POL 00:52:25KĘPNO 82 M30/63 Kepn/48 00:52:0516063

ROSIŃSKI MARCIN POL 00:53:03OLEŚNICA 85 M30/64 00:52:50CAŁA OLEŚNICA BIEGA16764

URBAŃSKI GRZEGORZ POL 00:53:14ŁĘKA OPATOWSKA 82 M30/65 00:52:5620165

BARTKOWIAK SŁAWOMIR POL 00:53:15OSTRÓW WLKP. 81 M30/66 00:52:53ATAMEDICA.PL1266

MOGA PIOTR POL 00:53:24BARANÓW 83 M30/67 Kepn/55 00:53:0814367

KLUCOWICZ MICHAŁ POL 00:54:19NAMYSŁÓW 88 M30/68 00:53:538968

SZMAJA SEBASTIAN POL 00:54:34KALISZ 79 M30/69 00:54:08PKB KMP KALISZ18969

LESICZKA DARIUSZ POL 00:54:43KĘPNO 88 M30/70 Kepn/61 00:54:1927570

KOLASA ŁUKASZ POL 00:55:21KOBYLA GÓRA 88 M30/71 00:55:04KP PSP OSTRZESZÓW9371

KAJSER MARCIN POL 00:56:47CHOJĘCIN - SZUM 80 M30/72 Kepn/63 00:56:3526072

CZAJA JAROSŁAW POL 00:57:02WROCŁAW 85 M30/73 00:56:5428573

GLAPA KRZYSZTOF POL 01:00:46BOLESŁAWIEC 80 M30/74 01:00:205174

MARCZAK PRZEMYSŁAW POL 01:01:01MILICZ 81 M30/75 01:00:40RUNNING TEAM MILICZ23675

SMOLIS BARTOSZ POL 01:02:45GALEWICE 83 M30/76 01:02:33REMBET24376

POPRAWA KAROL POL 01:10:11BRALIN 88 M30/77 01:10:01REMBET24077

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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M40: 40 - 49 lat

V KĘPIŃSKI BIEG ULICZNY O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA I GMINY  KĘPNO

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miasta i Gminy Kępno, Projekt Kępno Sp. z o.o

Termin: 01.05.2018

Miejsce: Kępno

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

CZARNOJAŃCZYK RAFAŁ POL 00:34:52OSTRÓW 75 M40/1 00:34:50251

SZCZOT KRZYSZTOF POL 00:37:13KĘPNO 69 M40/2 Kepn/2 00:37:10KS GEPARD KĘPNO42

GANIA ALEKSANDER POL 00:37:27KĘPNO 77 M40/3 Kepn/3 00:37:23 473

URBAŃSKI SŁAWOMIR POL 00:37:48ŁĘKA OPATOWSKA 71 M40/4 00:37:422664

SZMERKA MARIUSZ POL 00:39:01ŁÓDŹ 73 M40/5 00:38:54ORANGE POLSKA1885

PRZEŹDZIAK ZYGMUNT POL 00:39:25STRZELCE OPOLSKIE 75 M40/6 00:39:20KRONOSPAN STRZELCE OPOLSKIE3006

BŁACH ROLAND POL 00:39:26KĘPNO 75 M40/7 Kepn/5 00:39:19KS LENIWIEC3067

PARZONKA SYLWESTER POL 00:39:37MROCZEŃ 70 M40/8 00:39:32KS GEPARD KĘPNO1548

MĄDRZEJEWSKI TOMASZ POL 00:40:21OLSZOWA 78 M40/9 Kepn/10 00:40:16SPARTA ULTRA TEAM2389

KURZEJA ADAM POL 00:40:42OSTRÓW WLKP. 75 M40/10 00:40:37KS MARATON OSTRÓW WLKP.11310

SIKORA PAWEŁ POL 00:41:02OSTRÓW 74 M40/11 00:40:57KS MARATON OSTRÓW27111

SKÓRZYŃSKI ARKADIUSZ POL 00:42:29LEWKÓW 70 M40/12 00:42:2118112

BARTCZAK ANDRZEJ POL 00:42:52KALISZ 70 M40/13 00:42:43LUB WYBIERZ Z LISTY1013

KŁAK WOJCIECH POL 00:42:58PIASKI 77 M40/14 00:42:489114

BYSTROWSKI RAFAŁ POL 00:43:01KROTOSZYN 74 M40/15 00:42:52KROTOSZYŃSKA GRUPA BIEGOWA1815

KUBICKI MARIUSZ POL 00:43:09KLUCZBORK 76 M40/16 00:43:05KLUCZBORSKA GRUPA BIEGOWA23416

PARZONKA PAWEŁ POL 00:43:28KĘPNO 73 M40/17 Kepn/21 00:43:16KS LENIWIEC15317

JERZYK ARTUR POL 00:43:32BARANÓW 74 M40/18 00:43:217118

GRYCMAN ŁUKASZ POL 00:43:33SMARDZE 78 M40/19 00:43:18SPARTA ULTRA TEAM30419

PODEJMA RAFAŁ POL 00:43:33LASKI 74 M40/20 00:43:28SPARTA ULTRA TEAM15820

GRUSZKA MARCIN POL 00:43:51KOBYLA GÓRA 78 M40/21 00:43:445321

MARKOWSKI MAREK POL 00:44:07KĘPNO 77 M40/22 Kepn/22 00:43:52KS LENIWIEC27822

FLORCZAK MIROSŁAW POL 00:44:26KĘPNO 74 M40/23 Kepn/23 00:44:18KS LENIWIEC4223

KURZAWA MARCIN POL 00:44:26TRZCINICA 74 M40/24 00:44:17SPARTA ULTRA TEAM11224

CIEŚLA ANDRZEJ POL 00:44:50DORUCHÓW 76 M40/25 00:44:3928325

DERESIŃSKI TOMASZ POL 00:45:12TOPOLA-OSIEDLE 77 M40/26 00:44:563426

JOKIEL WOJCIECH POL 00:45:31KĘPNO 77 M40/27 Kepn/24 00:45:20KS LENIWIEC7327

LASKOWSKI PRZEMYSŁAW POL 00:45:41KALISZ 74 M40/28 00:45:16PKB KMP KALISZ11728

MATYSIK ZBIGNIEW POL 00:46:11OKSTRÓW 74 M40/29 00:45:47KS ICE MAT TEAM OSTRÓW WLKP.31629

KWIATKOWSKI SŁAWOMIR POL 00:46:49KLUCZBORK 69 M40/30 00:46:45KLUCZBORSKA GRUPA BIEGOWA32130

LEWIŃSKI MACIEJ POL 00:47:06CZASTARY 71 M40/31 00:46:46GKS CZASTARY31331

KOS RAFAL POL 00:47:08WIERUSZOW 76 M40/32 00:46:50GRUKO9832

DĄBRÓWKA TOMASZ POL 00:47:24OSTRÓW WLKP 74 M40/33 00:47:08KS MARATON OSTRÓW WLKP.3033

WECHMAN PRZEMYSŁAW POL 00:47:28KALISZ 69 M40/34 00:47:02PKB KMP KALISZ20334

KUCHARSKI MICHAŁ POL 00:47:45BARANÓW 77 M40/35 00:47:34KS LENIWIEC10735

BYSTRY GRZEGORZ POL 00:47:50BARANÓW 75 M40/36 00:47:34KS LENIWIEC1936

WIŚNIEWSKI RADOSŁAW POL 00:48:44ŁÓDŹ 71 M40/37 00:48:3524937

HABELSKI JAROSŁAW POL 00:48:58KĘPNO 73 M40/38 Kepn/33 00:48:405638

WINIARSKI HIERONIM POL 00:49:00JANKÓW ZALEŚNY 74 M40/39 00:48:5320839

ŚWIATŁY LESZEK POL 00:49:26MOKRSKO 73 M40/40 00:49:07MOGRE19440

SŁOWIKOWSKI CEZARIUSZ POL 00:49:45WIERUSZÓW 70 M40/41 00:49:2318241

KOWALIŃSKI MAREK POL 00:49:55LASKI 73 M40/42 00:49:38SPARTA ULTRA TEAM32542

NOWAK ADAM POL 00:50:36OSTRÓW WLKP 73 M40/43 00:50:1614843

KAZIMIERCZAK KRZYSZTOF POL 00:51:12DZIADOWA KŁODA 72 M40/44 00:51:10DZIADOWA KŁODA BIEGA8344

SIENKIEWICZ PAWEŁ POL 00:51:13BARANÓW 75 M40/45 00:50:5625845

PRYSZMONT RAFAŁ POL 00:51:13OPATÓW 78 M40/46 00:50:59 16346

CIELICZKA GRZEGORZ POL 00:51:45MIANOWICE 77 M40/47 Kepn/47 00:51:2730747
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

KLAMECKI DANIEL POL 00:52:20BYCZYNA 78 M40/48 00:52:018848

IZYDORSKI KAROL POL 00:52:26OSTRÓW 75 M40/49 00:52:11KAROL IZYDORSKI6749

BODYLSKI GRZEGORZ POL 00:52:30OSTRÓW 77 M40/50 00:52:151650

MOREK KRZYSZTOF POL 00:52:59KĘPNO 78 M40/51 Kepn/52 00:52:46KS LENIWIEC27651

HABRAJSKI MIROSŁAW POL 00:53:02KĘPNO 74 M40/52 Kepn/53 00:52:425752

MUCHA DARIUSZ POL 00:53:08OPOLE 74 M40/53 00:52:55KANCELARIA ADWOKACKA33353

KĘDZIERSKI KRZYSZTOF POL 00:53:18KLUCZBORK 74 M40/54 00:52:54KLUCZBORSKA GRUPA BIEGOWA33454

PACYNA MAREK POL 00:53:20OSTRÓW 70 M40/55 00:52:59BIEGAM BO LUBIĘ15155

DRABIK MARCIN POL 00:54:15WROCŁAW 71 M40/56 00:53:59WKB PIAST/WROCŁAWSKIE MORSY3556

CIEŚLAK ŁUKASZ POL 00:54:18KALISZ 78 M40/57 00:53:51EKIPA PTCTOP2457

BARGIEL RAFAŁ POL 00:55:00OLEŚNICA 77 M40/58 00:54:49CAŁA OLEŚNICA BIEGA21958

KISTER BŁAŻEJ POL 00:55:29GODZIESZE 74 M40/59 00:55:08 8759

KABAT SZYMON POL 00:55:39KROTOSZYN 73 M40/60 00:55:25TEAMROMANS7460

WIERNIK TOMEK POL 00:55:39DZIADOWA KLODA 74 M40/61 00:55:35DZIADOWA KŁODA BIEGA20661

UDAŁA PAWEŁ POL 00:56:12OPATÓW 76 M40/62 00:55:5619962

GRUSZKA DAMIAN POL 00:57:01LIPKA 77 M40/63 00:56:3827363

BRZOZOWSKI MARCIN POL 00:58:37WROCŁAW 76 M40/64 00:58:14CENTRUMFIZJO.PL1764

HNATYK JERZY POL 00:58:45TOPOLA MAŁA 71 M40/65 00:58:29HUFIEC ZHP OSTRÓW6365

JANY TOMASZ POL 00:59:06KĘPNO 73 M40/66 Kepn/67 00:58:58KS LENIWIEC6866

SĘKOWSKI PAWEŁ POL 00:59:18GOSTYŃ 77 M40/67 00:59:11LUB WYBIERZ Z LISTY17667

GYZIEJEWSKI WIESŁAW POL 00:59:32ŻAGAŃ 72 M40/68 00:59:05OSPWL-ŻAGAŃ5568

KACZMAREK KRZYSZTOF POL 01:01:12KALISZ 74 M40/69 01:01:12 K27669

KAŁAJAK MAREK POL 01:03:33KALISZ 69 M40/70 01:03:057770

RYBCZYŃSKI ARTUR POL 01:05:27DROŻKI 72 M40/71 01:05:0616971

MARYNIAK JAROSŁAW POL 01:05:27LASKI 71 M40/72 01:05:0613072
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M50: 50 - 59 lat

V KĘPIŃSKI BIEG ULICZNY O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA I GMINY  KĘPNO

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miasta i Gminy Kępno, Projekt Kępno Sp. z o.o

Termin: 01.05.2018

Miejsce: Kępno

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

RYCHLIK ARTUR POL 00:37:32FELKSÓW 68 M50/1 00:37:28KS GEPARD KĘPNO3011

HAZUBSKI ANDRZEJ POL 00:40:38TRZEBNICA 68 M50/2 00:40:31ATHLETICS TEAM PRUSICE602

MICHALCZYK WOJCIECH POL 00:41:29RACIBÓRZ 67 M50/3 00:41:23EASYRUN RACIBÓRZ1373

ŚWITOŃ MARIAN POL 00:43:19BUKOWNICA 60 M50/4 00:43:09BUKOWNICA BIEGA1934

NAPIERAJ ANDRZEJ POL 00:43:24ŻYTNIÓW 68 M50/5 00:43:17FALSTART RUDNIKI2925

DUDZIK BOGDAN POL 00:45:42KLUCZBORK 65 M50/6 00:45:373226

KEDZIA ANDRZEJ POL 00:46:27SYCOW 61 M50/7 00:46:17857

BAROS GRZEGORZ POL 00:47:59ŻYTMIÓW 66 M50/8 00:47:51FALSTART RUDNIKI2908

DARGIEWICZ DARIUSZ POL 00:49:17DOMASZOWICE 64 M50/9 00:49:05VELUX279

MANDT JANEK POL 00:49:37OLEŚNICA 59 M50/10 00:49:34KB LUPUS OLEŚNICA12910

MALCHER ADAM POL 00:50:28MROCZEŃ 68 M50/11 00:50:1712711

GRABIEC ZBIGNIEW POL 00:50:52SYCÓW 63 M50/12 00:50:4532912

HĄCEL ADAM POL 00:51:13KĘPNO 64 M50/13 Kepn/43 00:50:59 KPP KĘPNO6113

KOCHMAN JANUSZ POL 00:52:08OLESNO 64 M50/14 00:51:55FLORIAN ZAJĄCZKI II31414

LEŚNIAK PIOTR POL 00:53:21SYCÓW 61 M50/15 00:53:0711915

GRZEŚCZYK MAREK POL 00:54:21OSTRÓW 60 M50/16 00:53:59NIEZRZESZONY5416

MIERNICKI MARIUSZ POL 00:55:50DZIERŻONIÓW 59 M50/17 00:55:2813817

ADAMSKI ADAM POL 00:57:39BIERUTÓW 61 M50/18 00:57:20BIERUTOWSKA GRUPA BIEGOWA518

GÓRECKI ZDZISŁAW POL 01:06:54KĘPNO 62 M50/19 Kepn/71 01:06:34REMBET22719

SPADŁO ANDRZEJ POL 01:13:43MŁOKICIE 60 M50/20 01:13:1718520
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M60: 60 - 64 lat

V KĘPIŃSKI BIEG ULICZNY O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA I GMINY  KĘPNO

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miasta i Gminy Kępno, Projekt Kępno Sp. z o.o

Termin: 01.05.2018

Miejsce: Kępno

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

MIELCZAREK STANISŁAW POL 00:42:56KALISZ 57 M60/1 00:42:47SENIOR611391

CEBULA JAN POL 00:49:44KĘPNO 58 M60/2 Kepn/36 00:49:30REMBET202

ZAREMBA TADEUSZ POL 00:57:34GLIWICE 54 M60/3 00:57:162153

KAWOŃ ANDRZEJ POL 00:58:40NAMYSŁÓW 54 M60/4 00:58:31824

CIAPIERZYŃSKI JERZY POL 01:05:01OŁOBOK 55 M60/5 01:04:38MTB OŁOBOK215

KAPICKI JAN POL 01:07:38MYSŁOWICE 56 M60/6 01:07:17796
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M65+: 65 lat i wi ęcej

V KĘPIŃSKI BIEG ULICZNY O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA I GMINY  KĘPNO

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miasta i Gminy Kępno, Projekt Kępno Sp. z o.o

Termin: 01.05.2018

Miejsce: Kępno

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

TASAREK RYSZARD POL 00:44:51NYSA 52 M65+/1 00:44:44NYSA BIEGA1961

MEKITÓW JAN POL 00:46:03NAMYSŁÓW 52 M65+/2 00:45:56ACTIVRUN NAMYSŁÓW1342

RAZIK TADEUSZ POL 00:46:06RAWICZ 52 M65+/3 00:45:59 1653

URBANIAK JAN POL 00:46:44TOPOLA-OSIEDLE 53 M65+/4 00:46:392474

DRONG JÓZEF POL 00:51:19KLUCZBORK 53 M65+/5 00:51:00 KUNIÓW BIEGA365

KRÓLIK ZENON POL 00:54:09OSTRÓW 46 M65+/6 00:53:44SAM SOBIE STEREM1046

WRÓBEL MAREK POL 00:57:11ŁASK 50 M65+/7 00:56:42NIEZRZESZONY-ŁASK2107

BALBUS MICHAŁ POL 01:01:35BYTOM 52 M65+/8 01:01:08MIECHOWICE78

OBAŁKA SZYMON POL 01:11:33SIERADZ 53 M65+/9 01:11:271499
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Open

V KĘPIŃSKI BIEG ULICZNY O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA I GMINY  KĘPNO

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miasta i Gminy Kępno, Projekt Kępno Sp. z o.o

Termin: 01.05.2018

Miejsce: Kępno

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

EJDYS-TOMASZEWSKA

SYLWIA

POL 00:35:54WROCŁAW 84 K30/1 00:35:52TRENER BIEGANIA WROCŁAW2691

OLIJNIK SWIETLANA UKR 00:38:06CHERNIGIW 85 K30/2 00:38:04KB RAWICZ2792

DIATLOVA JULIA UKR 00:39:37MENA 90 K20/1 00:39:36KB RAWICZ2803

SKALSKA ANNA POL 00:40:48BYTOM 80 K30/3 00:40:46FESTIWAL BIEGOWY KRYNICA1784

PIOTRKOWIAK KATARZYNA POL 00:42:49KLUCZBORK 91 K20/2 00:42:263315

GÓRECKA MARTA POL 00:43:10MNICHOWICE 93 K20/3 00:42:582886

GRYCMAN MAGDALENA POL 00:45:46SMARDZE 79 K30/4 00:45:29SPARTA ULTRA TEAM3037

KACZOR MARTYNA POL 00:45:59KĘPNO 94 K20/4 Kepn/25 00:45:59758

WERONIKA PALECZNA POL 00:46:25BARANÓW 98 K20/5 00:46:213239

PRAWUCKA PAULINA POL 00:47:34RAWICZ 87 K30/5 00:47:1430810

WALOTKA KATARZYNA POL 00:48:02OSTRÓW 95 K20/6 00:47:4233711

TERESIAK ANETA POL 00:48:19WRONKI 94 K20/7 00:48:03 19712

POLAŃSKA MATYLDA POL 00:48:22WIERUSZÓW 00 K19/1 00:48:1615913

RYBCZYŃSKA PAULINA POL 00:48:39KOBYLA GÓRA 98 K20/8 00:48:2217414

CIERPIK MAGDALENA POL 00:49:34KĘPNO 77 K40/1 Kepn/34 00:49:2526415

MICHOWSKA JOANNA POL 00:49:47WIERUSZÓW 01 K19/2 00:49:41ZST OSTRÓW WLKP.13616

SZKUTNIK WERONIKA POL 00:49:59KĘPNO 88 K30/6 Kepn/37 00:49:49KS LENIWIEC18717

GANIA JAGODA POL 00:50:00KĘPNO 99 K19/3 Kepn/38 00:49:544818

SZUBERT WIKTORIA POL 00:50:05BARANÓW 02 K19/4 00:50:0019019

RYBCZYŃSKA MARTYNA POL 00:50:05DROŻKI 02 K19/5 00:49:5917120

RYBCZYŃSKA EDYTA POL 00:50:23DROŻKI 73 K40/2 00:50:18 17221

DUDKA-OLEJNICZAK MARTA POL 00:50:59KĘPNO 83 K30/7 Kepn/42 00:50:553822

KORYCIAK MONIKA POL 00:51:30BRALIN 90 K20/9 Kepn/44 00:51:159623

WIĘCKOWSKA PAULINA POL 00:51:31KĘPNO 98 K20/10 Kepn/45 00:51:19SPARTA ULTRA TEAM31824

BACIŃSKA KATARZYNA POL 00:52:34KĘPNO 99 K19/6 Kepn/49 00:52:2931025

FROŃ EMILIA POL 00:52:42BARANÓW 99 K19/7 00:52:314426

SZCZEPANEK MONIKA POL 00:53:25JANKÓW ZALEŚNY 90 K20/11 Kepn/57 00:53:1228627

WAWRZYNIAK DOMINIKA POL 00:53:25KĘPNO 87 K30/8 Kepn/58 00:53:10REMBET31228

GANIA ANNA POL 00:53:35KĘPNO 86 K30/9 Kepn/60 00:53:284629

SMYREK JOANNA POL 00:53:37TRZCINICA 75 K40/3 00:53:2418430

WALIGÓRA MICHALINA POL 00:53:49KROTOSZYN 90 K20/12 00:53:4231131

CIEŚLAK PAULINA POL 00:54:20KALISZ 82 K30/10 00:53:53EKIPA PTCTOP2332

SZUBERT BARBARA POL 00:54:59PIASKI 69 K40/4 00:54:5019133

FURTAK MONIKA POL 00:55:07CHORZÓW 83 K30/11 00:54:55NATALCZYWI BIEGACZE4534

HAZUBSKA ANNA POL 00:55:11TRZEBNICA 69 K40/5 00:55:00ATHLETICS TEAM PRUSICE5935

KAZIMIERCZAK EWA POL 00:55:24DZIADOWA KŁODA 75 K40/6 00:55:21DZIADOWA KŁODA BIEGA8436

PROCHOWSKA JUSTYNA POL 00:55:51BARANÓW 85 K30/12 00:55:40REMBET24137

KROWIARZ WIKTORIA POL 00:55:53BRALIN 00 K19/8 00:55:3823338

WARDĘGA DOROTA POL 00:55:55WROCŁAW 85 K30/13 00:55:41WKURW_TEAM20239

DRELAK MAJA POL 00:57:10BRALIN 99 K19/9 00:57:06UKS SPORT BRALIN25440

CZWOROWSKA VIOLETTA POL 00:57:39KĘPNO 74 K40/7 Kepn/64 00:57:1722541

DURYŃ ALEKSANDRA POL 00:58:03KOBYLA GÓRA 01 K19/10 00:57:44ZS NR1 OSTRZESZÓW3942

FORYSIAK JOANNA POL 00:58:12KĘPNO 76 K40/8 Kepn/65 00:58:00REMBET22643

HOC-BRZOZOWSKA

ALEKSANDRA

POL 00:58:37WROCŁAW 80 K30/14 00:58:14CENTRUMFIZJO.PL6444

STODOLNA KATARZYNA POL 00:58:45WIERUSZÓW 87 K30/15 00:58:1718645
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

BAROS ZDZISŁAWA POL 00:58:58ŻYTNIÓW 65 K50/1 00:58:49FALSTART RUDNIKI28946

JANY ELŻBIETA POL 00:59:04KĘPNO 78 K40/9 Kepn/66 00:58:56KS LENIWIEC6947

NICIEJEWSKA MONIKA POL 00:59:14CZARNOŻYŁY 93 K20/13 00:58:49WIELUŃ BIEGA32048

WITEK DOMINIKA POL 00:59:45OSTRZESZÓW 81 K30/16 00:59:2222349

KOCZURA ALINA POL 01:01:04OSTRÓW 77 K40/10 01:00:51NIEZRZESZONY9250

KRZYWIECKA KAROLINA POL 01:02:07PERZÓW 00 K19/11 01:02:0210551

ORZESZYNA MAGDALENA POL 01:02:08OPATÓW 74 K40/11 01:01:5028752

TRZECIAK KINGA POL 01:02:21GALEWICE 01 K19/12 01:02:1724653

ŻŁOBIŃSKA ANETA POL 01:03:01SŁUPIA POD KĘPNEM 79 K30/17 01:02:4525054

SZATKOWSKA EWA POL 01:04:12KĘPNO 62 K50/2 Kepn/69 01:04:00KOBIETYBIEGAJĄ/WOMEN`SRUNNI26555

MENDEL JUSTYNA POL 01:04:28PIASKI 79 K30/18 01:04:1913556

NAWROT JUSTYNA POL 01:05:35NOWA WIEŚ 80 K30/19 01:05:33DZIADOWA KŁODA BIEGA14757

PIOTROWIAK ANETTA POL 01:05:37KLUCZBORK 69 K40/12 01:05:15KLUCZBORSKA GRUPA BIEGOWA33558

RUDA-ELTER KRYSTYNA POL 01:06:40KĘPNO 69 K40/13 Kepn/70 01:06:1630259

SĘKOWSKA KAROLINA POL 01:07:19GOSTYŃ 88 K30/20 01:07:1217760

DĄBROWSKA WIKTORIA POL 01:08:10KĘPNO 02 K19/13 Kepn/72 01:07:533161

DĄBROWSKA EWA POL 01:08:28KĘPNO 77 K40/14 Kepn/73 01:08:093262

SALAMON MONIKA POL 01:08:45MIĘDZYBÓRZ 98 K20/14 01:08:2929763

GOŁDYN MARZENA POL 01:09:16MYJOMICE 85 K30/21 Kepn/74 01:09:08164

DAWID JUSTYNA POL 01:11:10KĘPNO 84 K30/22 Kepn/75 01:10:552965

ROSIŃSKA JANINA POL 01:16:11PABIANICE 36 K60+/1 01:48:1116866

WIECH MAGDALENA POL 01:16:35SKARBIMIERZ 77 K40/15 01:16:2332467
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K19: 16 - 19 lat

V KĘPIŃSKI BIEG ULICZNY O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA I GMINY  KĘPNO

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miasta i Gminy Kępno, Projekt Kępno Sp. z o.o

Termin: 01.05.2018

Miejsce: Kępno

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

POLAŃSKA MATYLDA POL 00:48:22WIERUSZÓW 00 K19/1 00:48:161591

MICHOWSKA JOANNA POL 00:49:47WIERUSZÓW 01 K19/2 00:49:41ZST OSTRÓW WLKP.1362

GANIA JAGODA POL 00:50:00KĘPNO 99 K19/3 Kepn/38 00:49:54483

SZUBERT WIKTORIA POL 00:50:05BARANÓW 02 K19/4 00:50:001904

RYBCZYŃSKA MARTYNA POL 00:50:05DROŻKI 02 K19/5 00:49:591715

BACIŃSKA KATARZYNA POL 00:52:34KĘPNO 99 K19/6 Kepn/49 00:52:293106

FROŃ EMILIA POL 00:52:42BARANÓW 99 K19/7 00:52:31447

KROWIARZ WIKTORIA POL 00:55:53BRALIN 00 K19/8 00:55:382338

DRELAK MAJA POL 00:57:10BRALIN 99 K19/9 00:57:06UKS SPORT BRALIN2549

DURYŃ ALEKSANDRA POL 00:58:03KOBYLA GÓRA 01 K19/10 00:57:44ZS NR1 OSTRZESZÓW3910

KRZYWIECKA KAROLINA POL 01:02:07PERZÓW 00 K19/11 01:02:0210511

TRZECIAK KINGA POL 01:02:21GALEWICE 01 K19/12 01:02:1724612

DĄBROWSKA WIKTORIA POL 01:08:10KĘPNO 02 K19/13 Kepn/72 01:07:533113

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

01.05.2018 13:27:47



K20: 20 - 29 lat

V KĘPIŃSKI BIEG ULICZNY O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA I GMINY  KĘPNO

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miasta i Gminy Kępno, Projekt Kępno Sp. z o.o

Termin: 01.05.2018

Miejsce: Kępno

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

DIATLOVA JULIA UKR 00:39:37MENA 90 K20/1 00:39:36KB RAWICZ2801

PIOTRKOWIAK KATARZYNA POL 00:42:49KLUCZBORK 91 K20/2 00:42:263312

GÓRECKA MARTA POL 00:43:10MNICHOWICE 93 K20/3 00:42:582883

KACZOR MARTYNA POL 00:45:59KĘPNO 94 K20/4 Kepn/25 00:45:59754

WERONIKA PALECZNA POL 00:46:25BARANÓW 98 K20/5 00:46:213235

WALOTKA KATARZYNA POL 00:48:02OSTRÓW 95 K20/6 00:47:423376

TERESIAK ANETA POL 00:48:19WRONKI 94 K20/7 00:48:03 1977

RYBCZYŃSKA PAULINA POL 00:48:39KOBYLA GÓRA 98 K20/8 00:48:221748

KORYCIAK MONIKA POL 00:51:30BRALIN 90 K20/9 Kepn/44 00:51:15969

WIĘCKOWSKA PAULINA POL 00:51:31KĘPNO 98 K20/10 Kepn/45 00:51:19SPARTA ULTRA TEAM31810

SZCZEPANEK MONIKA POL 00:53:25JANKÓW ZALEŚNY 90 K20/11 Kepn/57 00:53:1228611

WALIGÓRA MICHALINA POL 00:53:49KROTOSZYN 90 K20/12 00:53:4231112

NICIEJEWSKA MONIKA POL 00:59:14CZARNOŻYŁY 93 K20/13 00:58:49WIELUŃ BIEGA32013

SALAMON MONIKA POL 01:08:45MIĘDZYBÓRZ 98 K20/14 01:08:2929714

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

01.05.2018 13:27:55



K30: 30 - 39 lat

V KĘPIŃSKI BIEG ULICZNY O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA I GMINY  KĘPNO

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miasta i Gminy Kępno, Projekt Kępno Sp. z o.o

Termin: 01.05.2018

Miejsce: Kępno

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

EJDYS-TOMASZEWSKA

SYLWIA

POL 00:35:54WROCŁAW 84 K30/1 00:35:52TRENER BIEGANIA WROCŁAW2691

OLIJNIK SWIETLANA UKR 00:38:06CHERNIGIW 85 K30/2 00:38:04KB RAWICZ2792

SKALSKA ANNA POL 00:40:48BYTOM 80 K30/3 00:40:46FESTIWAL BIEGOWY KRYNICA1783

GRYCMAN MAGDALENA POL 00:45:46SMARDZE 79 K30/4 00:45:29SPARTA ULTRA TEAM3034

PRAWUCKA PAULINA POL 00:47:34RAWICZ 87 K30/5 00:47:143085

SZKUTNIK WERONIKA POL 00:49:59KĘPNO 88 K30/6 Kepn/37 00:49:49KS LENIWIEC1876

DUDKA-OLEJNICZAK MARTA POL 00:50:59KĘPNO 83 K30/7 Kepn/42 00:50:55387

WAWRZYNIAK DOMINIKA POL 00:53:25KĘPNO 87 K30/8 Kepn/58 00:53:10REMBET3128

GANIA ANNA POL 00:53:35KĘPNO 86 K30/9 Kepn/60 00:53:28469

CIEŚLAK PAULINA POL 00:54:20KALISZ 82 K30/10 00:53:53EKIPA PTCTOP2310

FURTAK MONIKA POL 00:55:07CHORZÓW 83 K30/11 00:54:55NATALCZYWI BIEGACZE4511

PROCHOWSKA JUSTYNA POL 00:55:51BARANÓW 85 K30/12 00:55:40REMBET24112

WARDĘGA DOROTA POL 00:55:55WROCŁAW 85 K30/13 00:55:41WKURW_TEAM20213

HOC-BRZOZOWSKA

ALEKSANDRA

POL 00:58:37WROCŁAW 80 K30/14 00:58:14CENTRUMFIZJO.PL6414

STODOLNA KATARZYNA POL 00:58:45WIERUSZÓW 87 K30/15 00:58:1718615

WITEK DOMINIKA POL 00:59:45OSTRZESZÓW 81 K30/16 00:59:2222316

ŻŁOBIŃSKA ANETA POL 01:03:01SŁUPIA POD KĘPNEM 79 K30/17 01:02:4525017

MENDEL JUSTYNA POL 01:04:28PIASKI 79 K30/18 01:04:1913518

NAWROT JUSTYNA POL 01:05:35NOWA WIEŚ 80 K30/19 01:05:33DZIADOWA KŁODA BIEGA14719

SĘKOWSKA KAROLINA POL 01:07:19GOSTYŃ 88 K30/20 01:07:1217720

GOŁDYN MARZENA POL 01:09:16MYJOMICE 85 K30/21 Kepn/74 01:09:08121

DAWID JUSTYNA POL 01:11:10KĘPNO 84 K30/22 Kepn/75 01:10:552922
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Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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K40: 40 - 49 lat

V KĘPIŃSKI BIEG ULICZNY O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA I GMINY  KĘPNO

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miasta i Gminy Kępno, Projekt Kępno Sp. z o.o

Termin: 01.05.2018

Miejsce: Kępno

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

CIERPIK MAGDALENA POL 00:49:34KĘPNO 77 K40/1 Kepn/34 00:49:252641

RYBCZYŃSKA EDYTA POL 00:50:23DROŻKI 73 K40/2 00:50:18 1722

SMYREK JOANNA POL 00:53:37TRZCINICA 75 K40/3 00:53:241843

SZUBERT BARBARA POL 00:54:59PIASKI 69 K40/4 00:54:501914

HAZUBSKA ANNA POL 00:55:11TRZEBNICA 69 K40/5 00:55:00ATHLETICS TEAM PRUSICE595

KAZIMIERCZAK EWA POL 00:55:24DZIADOWA KŁODA 75 K40/6 00:55:21DZIADOWA KŁODA BIEGA846

CZWOROWSKA VIOLETTA POL 00:57:39KĘPNO 74 K40/7 Kepn/64 00:57:172257

FORYSIAK JOANNA POL 00:58:12KĘPNO 76 K40/8 Kepn/65 00:58:00REMBET2268

JANY ELŻBIETA POL 00:59:04KĘPNO 78 K40/9 Kepn/66 00:58:56KS LENIWIEC699

KOCZURA ALINA POL 01:01:04OSTRÓW 77 K40/10 01:00:51NIEZRZESZONY9210

ORZESZYNA MAGDALENA POL 01:02:08OPATÓW 74 K40/11 01:01:5028711

PIOTROWIAK ANETTA POL 01:05:37KLUCZBORK 69 K40/12 01:05:15KLUCZBORSKA GRUPA BIEGOWA33512

RUDA-ELTER KRYSTYNA POL 01:06:40KĘPNO 69 K40/13 Kepn/70 01:06:1630213

DĄBROWSKA EWA POL 01:08:28KĘPNO 77 K40/14 Kepn/73 01:08:093214

WIECH MAGDALENA POL 01:16:35SKARBIMIERZ 77 K40/15 01:16:2332415

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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K50: 50 - 59 lat

V KĘPIŃSKI BIEG ULICZNY O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA I GMINY  KĘPNO

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miasta i Gminy Kępno, Projekt Kępno Sp. z o.o

Termin: 01.05.2018

Miejsce: Kępno

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

BAROS ZDZISŁAWA POL 00:58:58ŻYTNIÓW 65 K50/1 00:58:49FALSTART RUDNIKI2891

SZATKOWSKA EWA POL 01:04:12KĘPNO 62 K50/2 Kepn/69 01:04:00KOBIETYBIEGAJĄ/WOMEN`SRUNNI2652

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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K60+: 60 lat i wi ęcej

V KĘPIŃSKI BIEG ULICZNY O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA I GMINY  KĘPNO

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miasta i Gminy Kępno, Projekt Kępno Sp. z o.o

Termin: 01.05.2018

Miejsce: Kępno

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

ROSIŃSKA JANINA POL 01:16:11PABIANICE 36 K60+/1 01:48:111681
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Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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